
GRADSKO VIJEĆE

60. Odluka o polugodišnjem obračunu
Proračuna grada Kutine za 2006. Godinu

61. Polugodišnji obračun Proračuna Grada
Kutine za 2006. Godinu

62. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o naknadama za rad u tijelima Grada
Kutine

63. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
obavljanoj reviziji financijskih izvještaja i
poslova Grada Kutine za 2005. Godinu

64. Zaključak o prihvaćanju Procjene
ugroženosti od požara i Plana zaštite od
požara za Grad Kutinu

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

65. Zaključak o načinu korištenja i uvjetima
polaganja, te visini i načinu naplate
godišnje naknade za korištenje
distribucijske telekomunikacijske
kanalizacije - DTK

66. Zaključak o prihvaćanju Plana
održavanja groblja na području Grada
Kutine

67. Zaključak o davanju suglasnosti na izbor
zamjenika JVP Kutina

68. Zaključak o dodjeli prostora KCM-a
Kutina

69. Davanje suglasnosti ustanovi Sportski
centar Kutina na Idejni projekt rada

God. XIII Grad Kutina, 25. srpnja 2006. Broj: 5

Zvonimir
Line
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60.
Temeljem članka 128. Zakona o proračunu

(NN RH 96/03), i članka 30. Statuta Grada Ku-
tine (SI. novine Grada Kutine 6/03, 9/03 i 03/05,
2/06), Gradsko viječe Grada Kutine na 11. sjed-
nici održanoj 25. srpnja 2006. godine donijelo je:

POLUGODIŠNJI OBRAČUN
Proračuna Grada Kutine za 2006. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Grada Kutine za 2006. godinu do 30.

lipnja izvršen je kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja: 24.775.323,88
Rashodi poslovanja: 22.300.273,40
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine: 708.375,07
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine: 4.609.158,63
RAZLIKA-MANJAK: -1.425.760,08

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja: 111.160,62
Izdaci za financijsku imovinu i
otplate zajmova: 1.216.097,30
NETO ZADUŽIVANJE/
FINANCIRANJE: -1.104.936,68

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA (VIŠAK PRIHODA I
REZERVIRANJA): 0

Članak 3.
Detaljni prikaz rashoda i izdataka daje se u tablici

Realizacija proračuna od 01.01.2006. do 30.06.2006.
koja je sastavni dio Polugodišnjeg obračuna proračuna.

Obrazloženje polugodišnjeg izvještaja o izvršenju
proračuna je sastavni dio Polugodišnjeg obračuna pro-
računa.

Članak 4.
Na dan 30. lipanj 2006. godine stanje na žiro

računu iznosilo je 1.255.248,82 kune.

Članak 5.
Na dan 30. lipanj 2006. godine Grad Kutina od uk-

upno odobrenih 19.000.000,00 kuna kredita ima ot-
plaćeno 4.576.295,51 kuna glavnice i 2.111.862,28 kuna
kamata. Neotplaćeni iznos kredita iznosi 14.797.835,58
kuna.

U prvoj polovici proračunske godine nisu davana
nova jamstva.

Članak 6.
Proračunska pričuva izvršena je u iznosu 30.169,00

kuna, odnosno 37,7%. Detaljan pregled trošenja pro-
računske pričuve dan je u tablici Realizacija proračun-
ske pričuve koja ja je sastavni dio Polugodišnjeg
obračuna proračuna.

Članak 7.
Polugodišnji obračun proračuna Grada Kutine za

2006. godinu objavit će se u Službenim novinama
Grada Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Članak 2.
Na kraju obračunskog razdoblja, nakon prove-

denih knjiženja propisanih Pravilnikom o računovod-
stvu i računskom planu (NN 27/05), knjigovodstveno je
u t v r đ e n višak p r i h o d a poslovanja u iznosu od
2.475.050,48 kuna, te manjak prihoda od nefinancijske
imovine u iznosu od 3.900.783,56 kuna i manjak primi-
taka od financijske imovine u iznosu od 1.104.936,68
kuna.

Klasa: 021-01/06-01/l
Urbroj: 2176/03-02-06-ll/03
Kutina, 25. srpanj 2006. godine

II. POSEBNI DIO
Predsjednik

Gradskog vijeća
Željko Uzel,ing.građ.,v.r.
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61.
OPĆI DIO

REALIZACIJA PRORAČUNA 1.01.2006 - 30.06.2006

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA - MANJAK

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja
Tzdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

PLANIRANO OSTVARENO

69.056.385,42 24.775.323,88
3.874.000,00 708.375,07

50.090.219,00 22.300.273,40
21.871.166,42 4.609.185,63

969.000,00 -1.425.760,08

490.000,00 111.160,62
2.939.000,00 1.216.097,30

-2.449.000,00 -1.104.936,68

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VISAK PRIHODA I REZERVIRANJA)
Vlastiti izvori

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

1.480.000,00 0,00

0,00 -2.530.696,76

Br. konta VRSTA PRIHODA
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6
61
611
6111
6118
612
6121
613
6131
6134
614
6142
6145
63
632
6322
63221
633
6331
63311
63312
63314
6332
63321
63322
63324
634
6342
63423
64
641
6411
64113
6413

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravnanja za decentralizirane funkcije
Porez na dobit
Porez na dobit od poduzetnika
Porezi na imovinu
Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)
Povremeni porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge
Porez na promet
Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti
Potpore
Potpore od međunarodnih organizacija
Kapitalne potpore od međunarodnih organizacija
Kapitalne potpore od međunarodnih organizacija
Potpore iz proračuna
Tekuće potpore iz proračuna
Tekuće potpore iz državnog proračuna
Tekuće potpore iz županijskog proračuna
Tekuće potpore iz općinskog proračuna
Kapitalne potpore iz proračuna
Kapitalne potpore iz državnog proračuna
Kapitalne potpore iz županijskog proračuna
Kapitalne potpore iz općinskog proračuna
Ostale potpore unutar opće države
Ostale kapitalne potpore unutar opće države
Ostale kapitalne potpore od izvanproračunskih fondova
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Prihodi od kamata za dane zajmove
Prihodi od kamata za dane zajmove građanima i kućanstvima
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju

PLANIRANO

69.056.385,42
29.494.691,00
25.949.691,00
18.939.000,00
7.010.691,00

900.000,00
900.000,00

1.560.000,00
110.000,00

1.450.000,00
1.085.000,00

385.000,00
700.000,00

12.055.863,45
1.649.682,95
1.649.682,95
1.649.682,95
5.449.180,50
4.495.825,00
2.511.825,00
1.924.000,00

60.000,00
953.355,50
320.000,00
40.000,00

593.355,50
4.957.000,00
4.957.000,00
4.957.000,00
5.535.000,00

190.000,00
75.000,00
75.000,00
50.000,00

OSTVARENO

24.775.323,88
13.302.129,37
11.803.837,66
9.192.752,49
2.611.085,17

711.806,99
711.806,99
550.939,17
63.606,90

487.332,27
235.545,55
171.150,68
64.394,87

1.095.692,72
0,00
0,00
0,00

1.085.692,72
1.015.692,72

506.196,39
470.336,33
39.160,00
70.000,00
20.000,00

0,00
50.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

1.625.821,48
93.596,54
67.352,39
67.352,39
26.244,15



Br.konta VRSTA PRIHODA
64131 Kamate na oročena sredstva
64132 Kamate na depozite po viđenju
6414 Prihodi od zateznih kamata
64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo
6416 Prihodi od dividendi
64164 Prihodi od dividendi na dionice u trgovačkim društvima izvan javnog sektora
642 Prihodi od nefinancijske imovine
6421 Naknade za koncesije
64219 Naknade za ostale koncesije
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
64221 Prihodi od zakupa nekretnina
64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta
64223 Prihodi od iznajmljivanja opreme
64224 Prihod od zakupa plinske mreže
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine
64231 "Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju mineralnih sirovina"
64236 Prihodi od spomeničke rente
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima
651 Administrativne (upravne) pristojbe
6511 Državne upravne i sudske pristojbe
65111 Državne upravne pristojbe
6514 Ostale pristojbe
65141 Boravišne pristojbe
65149 Ostale nespomenute naknade i pristojbe
652 Prihodi po posebnim propisima
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim zakonom
65231 Komunalni doprinosi
65232 Komunalne naknade
6524 Doprinosi za šume
65241 Doprinosi za šume
6526 Ostali nespomenuti prihodi
65264 Sufinanciranje cijene uslugc,participacijc i slično
65266 Prihodi na temelju refundacija troškova iz predhodnih godina
65269 Ostali nespomenuti prihodi
66 Ostali prihodi
661 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare obavljanjem poslova na tržištu (vlas-

titi prih
6611 Prihodi od obavljanja osnovnih poslova vlastite djelatnosti
66111 Prihodi od obavljanja osnovnih poslova vlastite djelatnosti
6612 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti
66121 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti
662 Kazne
6627 Ostale kazne
66274 Naplaćeni troškovi prisilne naplate
66279 Ostale nespomenute kazne
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države
6632 Kapitalne donacije
66323 Kapitalne donacije od trgovačkih društava
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava
7111 Zemljište
71112 Građevinsko zemljište
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata
7211 Stambeni objekti
72111 Stambeni objekti za zaposlene
72119 Ostali stambeni objekti
7212 Poslovni objekti
72129 Ostali poslovni građevinski objekti

PLANIRANO
35.000,00
15.000,00
55.000,00
55.000,00
10.000,00
10.000,00

5.345.000,00
150.000,00
150.000,00

3.340.000,00
800.000,00
300.000,00
240.000,00

2.000.000,00
1.855.000,00
1.800.000,00

55.000,00
17.774.889,97

718.000,00
700.000,00
700.000,00

18.000,00
8.000,00

10.000,00
17.056.889,97
12.871.233,97

1.750.000,00
11.121.233,97

400.000,00
400.000,00

3.785.656,00
3.243.656,00

492.000,00
50.000,00

4.195.941,00
2.025.401,00

1.927.301,00
1.927.301,00

98.100,00
98.100,00
70.000,00
70.000,00
20.000,00
50.000,00

2.100.540,00
2.100.540,00
2.100.540,00
3.874.000,00
2.200.000,00
2.200.000,00
2.200.000,00
2.200.000,00
1.674.000,00
1.674.000,00

374.000,00
254.000,00
120.000,00

1.300.000,00
1.300.000,00

OSTVARENO
24.622,69

1.621,46
0,00
0,00
0,00
0,00

1.532.224,94
4.750,00
4.750,00

469.752,91
381.302,82
50.700,09
37.750,00

0,00
1.057.722,03
1.028.338,62

29.383,41
8.132.609,34

370.464,84
369.304,58
369.304,58

1.160,26
0,00

1.160,26
7.762.144,50
5.487.275,42

342.994,90
5.144.280,52

100.538,10
100.538,10

2.174.330,98
1.623.382,56

492.391,91
58.556,51

619.070,97
609.920,97

534.864,85
534.864,85

75.056,12
75.056,12
9.150,00
9.150,00
7.050,00
2.1 ()(),()()

0,00
0,00
0,00

708.375,07
413.380,60
413.380,60
413.380,60
413.380,60
294.994,47
294.994,47
294.994,47
234.994,47
60.000,00

0,00
0,00
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Br.konta VRSTA RASHODA
3
31
311
3111
312
3121
313
3131
3132
3133
32
321
3211
3212
3213
322
3221
3222
3223
3224
3225
323
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
329
3291
3292
3293
3294
3299
34
342
3421

3422
343
3431
3433
3434
35
351
3512
352

3522
3523
37
372
3721
3722
38
381

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće
Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Doprinosi za mirovinsko osiguranje
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Materijalni rashodi
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Kamate za primljene zajmove
Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti, stranih vlada i međunarodnih organi-
zacija
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Subvencije
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog
sektora
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna
Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi
Donacije i ostali rashodi
Tekuće donacije

PLANIRANO
50.090.219,00
17.608.934,00
14.152.590,00
14.152.590,00

802.200,00
802.200,00

2.654.144,00
192.960,00

2.220.597,00
240.587,00

20.096.225,00
1.233.126,00

70.960,00
1.021.126,00

141.040,00
5.514.940,00

683.771,00
776.800,00

3.754.769,00
202.000,00
97.600,00

11.852.928,00
644.863,00

8.024.556,00
122.550,00
727.900,00
323.700,00
173.500,00

1.300.619,00
92.640,00

442.600,00
1.495.231,00

465.831,00
294.600,00
206.100,00
37.000,00

491.700,00
1.100.400,00

884.500,00
4.500,00

880.000,00
215.900,00
71.900,00
73.500,00
70.500,00

2.768.826,00
355.000,00
355.000,00

2.413.826,00

2.108.826,00
305.000,00

1.120.400,00
1.120.400,00
1.090.400,00

30.000,00
7.395.434,00
5.942.385,00

OSTVARENO
22.300.273,40
8.623.801,26
6.985.547,31
6.985.547,31

341.764,66
341.764,66

1.296.489,29
92.595,91

1.082.747,87
121.145,51

8.673.769,35
545.592,07

15.681,00
480.433,08
49.477,99

3.047.774,43
340.308,99
398.798,01

2.192.760,42
96.977,92
18.929,09

4.473.353,63
302.076,67

2.823.179,34
63.645,09

398.939,07
110.570,53
106.938,44
468.545,94
42.246,85

157.211,70
607.049,22
222.070,68
177.359,39
80.545,21
11.624,90

115.449,04
622.901,69
440.712,02

1.434,20

439.277,82
182.189,67
34.869,41
69.670,33
77.649,93

1.770.372,94
176.223,37
176.223,37

1.594.149,57

1.412.430,28
181.719,29
406.378,59
406.378,59
390.888,04

15.490,55
2.203.049,57
2.171.265,57
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Br.konta VRSTA RASHODA
3811
382
3822
383
3831
385
3851
3859
4
41
411
4111
42
421
4211
4212
4213
4214
422
4221
4223
4227
424
4241
4243
426
4264
45
451
4511

Tekuće donacije u novcu
Kapitalne donacije
Kapitalne donacije građanima i kućanstvima
Kazne, penali i naknade štete
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
Izvanredni rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Ostali izvanredni rashodi
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Zemljište
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Građevinski objekti
Stambeni objekti
Poslovni objekti
Ceste, željeznice i slični građevinski objekti
Ostali građevinski objekti
Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj
Oprema za održavanje i zaštitu
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti
Knjige u knjižnicama
Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti
Nematerijalna proizvedena imovina
Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
8
81
812
8121
81212

83
832
8321
83212
5
53
532
5321
534
5341
54
542
5421

544

5441

Primici od financijske imovine i zaduživanja
Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim,organizacijama, građanima i kućanst
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu -
dugoročni
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
Izdaci za dionice i udjele u glavnici
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora
Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova
Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom se.
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija u
javnom sektoru
Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog
sektor
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija iz-
van javnog sektora

PLANIRANO OSTVARENO
5.942.385,00
1.248.049,00
1.248.049,00

70.000,00
70.000,00

135.000,00
80.000,00
55.000,00

21.871.166,42
1.230.000,00
1.230.000,00
1.230.000,00

19.223.312,42
13.811.226,25
1.250.000,00
2.561.000,00
2.605.000,00
7.395.226,25
1.855.599,00

336.965,00
1.165.384,00

353.250,00
210.000,00
205.000,00

5.000,00
3.346.487,17
3.346.487,17
1.417.854,00
1.417.854,00
1.417.854,00

490.000,00
420.000,00
420.000,00
420.000,00
420.000,00

70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00

2.939.000,00
678.000,00
628.000,00
628.000,00
50.000,00
50.000,00

2.261.000,00
2.250.000,00
2.250.000,00

11.000,00

11.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA 1 REZERVIRANJA)
9
92
922
9221
92213

Vlastiti izvori
Rezultat poslovanja
Višak/manjak prihoda
Višak prihoda
Višak primitaka od financijske imovine

1.480.000,00
1.480.000,00
1.480.000,00
1.480.000,00
1.480.000,00

2.171.265,57
0,00
0,00
0,00
0,00

31.784,00
30.169,00

1.615,00
4.609.185,63

816.187,82
816.187,82
816.187,82

3.317.983,84
2.680.992,05

49.567,38
1.763.952,42

337.485,54
529.986,71
195.058,02
107.110,51
50.343,73
37.603,78
65.073,49
64.473,49

600,00
376.860,28
376.860,28
475.013,97
475.013,97
475.013,97

111.160,62
106.803,82
106.803,82
106.803,82
106.803,82

4.356,80
4.356,80
4.356,80
4.356,80

1.216.097,30
92.415,60
90.000,00
90.000,00
2.415,60
2.415,60

1.123.681,70
1.119.209,35
1.119.209,35

4.472,35

4.472,35

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Br.konta VRSTA PRIHODA
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
6118 Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravnanja za decentralizirane funkcije
6121 Porez na dobit od poduzetnika
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zarade, kuće i ostalo)
6134 Povremeni porezi na imovinu
6142 Porez na promet
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti
63221 Kapitalne potpore od međunarodnih organizacija
63311 Tekuće potpore iz državnog proračuna
63312 Tekuće potpore iz županijskog proračuna
63314 Tekuće potpore iz općinskog proračuna
63321 Kapitalne potpore iz državnog proračuna
63322 Kapitalne potpore iz županijskog proračuna
63324 Kapitalne potpore iz općinskog proračuna
63423 Ostale kapitalne potpore od izvanproračunskih fondova
64113 Prihodi od kamata za dane zajmove građanima i kućanstvima
64131 Kamate na oročena sredstva
64132 Kamate na depozite po viđenju
64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo
64164 Prihodi od dividendi na dionice u trgovačkim društvima, izvan javnog sektora
64219 Naknade za ostale koncesije
64221 Prihodi od zakupa nekretnina
64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta
64223 Prihodi od iznajmljivanja opreme
64224 Prihod od zakupa plinske mreže
64231 "Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju mineralnih sirovina"
64236 Prihodi od spomeničke rente
65111 Državne upravne pristojbe
65141 Boravišne pristojbe
65149 Ostale nespomenute naknade i pristojbe
65231 Komunalni doprinosi
65232 Komunalne naknade
65241 Doprinosi za šume
65264 Sufinanciranje cijene usluge,particrpacije i slično
65266 Prihodi na temelju refundacija troškova iz predhodnih godina
65269 Ostali nespomenuti prihodi
66111 Prihodi od obavljanja osnovnih poslova vlastite djelatnosti
66121 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti
66274 Naplaćeni troškovi prisilne naplate
66279 Ostale nespomenute kazne
66323 Kapitalne donacije od trgovačkih društava
71112 Građevinsko zemljište
72111 Stambeni objekti za zaposlene
72119 Ostali stambeni objekti
72129 Ostali poslovni građevinski objekti
81212 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu -

dugoročni
83212 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
92213 Višak primitaka od financijske imovine

Br.konta VRSTA RASHODA
UKUPNO RASHODI / IZDACI
3111 Plaće za redovan rad
3121 Ostali rashodi za zaposlene
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje
3133 Doprinosi za zapošljavanje
3211 Službena putovanja

PLANIRANO
74.900.385,42
18.939.000,00
7.010.691,00

900.000,00
110.000,00

1.450.000,00
385.000,00
700.000,00

1.649.682,95
2.511.825,00
1.924.000,00

60.000,00
320.000,00
40.000,00

593.355,50
4.957.000,00

75.000,00
35.000,00
15.000,00
55.000,00
10.000,00

150.000,00
800.000,00
300.000,00
240.000,00

2.000.000,00
1.800.000,00

55.000,00
700.000,00

8.000,00
10.000,00

1.750.000,00
11.121.233,97

400.000,00
3.243.656,00

492.000,00
50.000,00

1.927.301,00
98.100,00
20.000,00
50.000,00

2.100.540,00
2.200.000,00

254.000,00
120.000,00

1.300.000,00
420.000,00

70 000,00
1.480.000,00

PLANIRANO
74.900.385,42
14.152.590,00

802.200,00
192.960,00

2.220.597,00
240.587,00
70.960,00

OSTVARENO
25.594.859,57
9.192.752,49
2.611.085,17

711.806,99
63.606,90

487.332,27
171.150,68
64.394,87

0,00
506.196,39
470.336,33

39.160,00
20.000,00

0,00
50.000,00
10.000,00
67.352,39
24.622,69

1.621,46
0,00
0,00

4.750,00
381.302,82
50.700,09
37.750,00

0,00
1.028.338,62

29.383,41
369.304,58

0.00
1.160,26

342.994,90
5.144.280,52

100.538,10
1.623.382,56

492.391,91
58.556,51

534.864,85
75.056,12
7.050,00
2.100,00

0,00
413.380,60
234.994,47
60.000,00

0,00
106.803,82

4.356,80
0,00

OSTVARENO
28.125.556,33
6.985.547,31

341.764,66
92.595,91

1.082.747,87
121.145,51
15.681,00
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Br.konta VRSTA PRIHODA
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
3222 Materijal i sirovine
3223 Energija
3224 Materija] i dijelovi za tekuće i investieijsko održavanje
3225 Sitni inventar i auto gume
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
3233 Usluge promidžbe i informiranja
3234 Komunalne usluge
3235 Zakupnine i najamnine
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge
3237 Intelektualne i osobne usluge
3238 Računalne usluge
3239 Ostale usluge
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
3292 Premije osiguranja
3293 Reprezentacija
3294 Članarine
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
3421 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti, stranih vlada i međunarodnih

organizacija
3422 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
3433 Zatezne kamate
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi
3811 Tekuće donacije u novcu
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
3859 Ostali izvanredni rashodi
4111 Zemljište
4211 Stambeni objekti
4212 Poslovni objekti
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti
4214 Ostali građevinski objekti
4221 Uredska oprema i namještaj
4223 Oprema za održavanje i zaštitu
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
4241 Knjige u knjižnicama
4243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
5341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora
5421 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija u

javnom sektoru
5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija

izvan javnog sektora

PLANIRANO
1.021.126,00

141.040,00
683.771,00
776.800,00

3.754.769,00
202.000,00
97.600,00

644.863,00
8.024.556,00

122.550,00
727.900,00
323.700,00
173.500,00

1.300.619,00
92.640,00

442.600,00
465.831,00
294.600,00
206.100,00
37.000,00

491.700,00
4.500,00

880.000,00
71.900,00
73.500,00
70.500,00

355.000,00
2.108.826,00

305.000,00
1.090.400,00

30.000,00
5.942.385,00
1.248.049,00

70.000,00
80.000,00
55.000,00

1.230.000,00
1.250.000,00
2.561.000,00
2.605.000,00
7.395.226,25

336.965,00
1.165.384,00

353.250,00
205.000,00

5.000,00
3.346.487,17
1.417.854,00

628.000,00
50.000,00

2.250.000,00

11.000,00

OSTVARENO
480.433,08
49.477,99

340.308,99
398.798,01

2.192.760,42
96.977,92
18.929,09

302.076,67
2.823.179,34

63.645,09
398.939,07
110.570,53
106.938,44
468.545,94
42.246,85

157.211,70
222.070,68
177.359,39
80.545,21
11.624,90

115.449,04
1.434,20

439.277,82
34.869,41
69.670,33
77.649,93

176.223,37
1.412.430,28

181.719,29
390.888,04

15.490,55
2.171.265,57

0,00
0,00

30.169,00
1.615,00

816.187,82
49.567,38

1.763.952,42
337.485,54
529.986,71
107.110,51
50.343,73
37.603,78
64.473,49

600,00
376.860,28
475.013,97
90.000,00

2.415,60
1.119.209,35

4.472,35
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
UKUPNO RASHODI / IZDACI
RAZDJEL 001
PROGRAM
AKTIVNOST
R0001 3111
R0002 3121
R0003 3132
R0004 3133
AKTIVNOST
R0005 3211
R0006 3212
R0007 3213
R0008 3239
R0009 3291
R0010 3291
R0011 3293
R0012 3294
R0013 3299
R0014 3299
R0015 3851
R0032 3225
R0687 3293
R0688 3293
R0689 3221
R0690 3293
R0706 3232
PROJEKT
R0016 4227
RAZDJEL 002

PROGRAM
AKTIVNOST
R0017 3111
R0018 3121
R0019 3132
R0020 3133
AKTIVNOST
R0021 3211
R0022 3212
R0023 3213
R0024 3221
R0025 3221
R0026 3221
R0027 3221
R0028 3221
R0029 3221
R0030 3223
R0031 3225
R0033 3231
R0034 3233
R0035 3234
R0036 3237
R0037 3237
R0038 3238
R0039 3239
R0040 3239
R0041 3292
R0042 3293
R0043 3422

URED GRADONAČELNIKA
001 REDOVNA DJELATNOST
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Službene novine Grada Kutine
Naknade za rad - Gradsko vijeće
Naknade za rad - Gradsko poglavarstvo
Izdaci za piće, sokove i ostale napitke
Članarine
Izdaci za javne priredbe
Izdaci za suradnju s drugim gradovima
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Auto gume
Prehrambeni artikli
Ugostiteljske usluge
Stručna literatura
Cvjetni aranžmani i ostalo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava

020 NABAVA OPREME I EKSPONATA
Izrada grba Grada Kutine
UO ZA FINANCIJE, PRORAČUN, JAVNE PRIHODE I GRADSKU
RIZNICU

001 REDOVNA DJELATNOST
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal
Materijal za čišćenje
Materijal za higijenske potrebe i njegu
Civilna zaštita
Toneri
Fotokopirni papir
Energija
Sitni inventar
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Računalne usluge
Izdavanje knjižice Proračun u malom
Ostale tiskarske usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Kamate za primljene zajmove

PLANIRANO
74.900.385,42
1.836.000,00
1.836.000,00

849.000,00
692.000,00
37.000,00

108.000,00
12.000,00

912.000,00
7.500,00

53.000,00
16.500,00

140.000,00
151.000,00
157.000,00
19.000,00
15.000,00

100.000,00
100.000,00
80.000,00
5.000,00

15.000,00
13.000,00
10.000,00
10.000,00
20.000,00
75.000,00
75.000,00

6.004.163,00

6.004.163,00
1.339.000,00
1.020.000,00

130.000,00
170.000,00
19.000,00

2.297.163,00
7.500,00

56.000,00
36.500,00
50.000,00
14.000,00
16.000,00
7.000,00

90.000,00
15.000,00

142.000,00
26.000,00

221.663,00
40.000,00

155.000,00
30.000,00
80.000,00
70.000,00
15.000,00
19.000,00
63.000,00
60.000,00

880.000,00

OSTVARENO
28.125.556,33

796.813,01
796.813,01
435.376,36
350.733,22
24.317,03
54.363,65
5.962,46

361.436,65
3.001,00

27.348,07
0,00

68.358,13
71.221,36
83.505,60
8.197,98
3.202,90

60.975,40
2.489,21

30.169,00
1.160,00

140,00
1.326,00

0,00
342,00

0,00
0,00
0,00

3.155.033,84

3.155.033,84
625.326,16
504.275,74
34.314,98
78.162,75
8.572,69

1.391.169,85
349,00

24.189,42
31.880,00
26.752,28

1.875,34
6.193,40

0,00
44.259,78
8.844,93

103.868,96
2.004,77

148.102,25
41.503,99
89.909,59
21.850,08
63.739,55
41.496,65

0,00
7.054,70

61.029,80
45.479,87

439.277,82
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
R0044 3431
R0045 3433
R0046 3434
AKTIVNOST
R0047 3235
R0048 5421
PROJEKT
R0049 3831

Bankarske usluge i usluge platno« prometa
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi

004 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA
Leasing automobila
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostli

006 NAKNADA ŠTETA PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama

RAZDJEL 003 UO ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, MJESNE ODBORE I GRADSKU
SAMOUPRAVU I UPRAVU

GLAVA 0001 POSLOVI UPRAVNOG ODJELA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0050 3111
R0051 3121
R0052 3132
R0053 3133
AKTIVNOST
R0054 3211
R0055 3212
R0056 3213
R0057 3231
R0058 3291
PROJEKT
R0059 4223

001 REDOVNA DJELATNOST
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Prijevoz za potrebe grada
Naknade za rad školske prometne jedinice

016 NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE
Nabava opreme za školsku prometnu jedinicu

GLAVA 0002 ODGOJ I OBRAZOVANJE
PODGLAVA 0001 PREDŠKOLSKI ODGOJ
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KUTINA
Izvor GRAD KUTINA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0060 3111
R0061 3132
R0062 3133
AKTIVNOST
R0067 3213
R0068 3221
R0069 3222
R0070 3223
R0071 3224
R0072 3225
R0073 3232
R0074 3237
R0075 3239
PROJEKT
R0098 4221

001 REDOVNA DJELATNOST
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

016 NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE
Ostala oprema

PROGRAM 043 KAPITALNIH REKONSTRUKCIJA OSTALE GRADSKE
INFRASTRUKTURE
PROGRAM
PROJEKT
R0099 4511
PROGRAM
R0100 3299

002 REKONSTRUKCIJA KROVIŠTA
003 DJEČJI VRTIĆ

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
045 PREDŠKOLA ZA ROMSKU DJECU

Program predškola za romsku djecu
Izvor VLASTITI PRIHODI
PROGRAM
AKTIVNOST
R0076 3222
R0077 3225
R0078 4221

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Materijal i sirovine
Sitni inventar i auto gume
Ostala oprema

PLANIRANO
60.000,00
73.500,00
70.000,00

2.298.000,00
48.000,00

2.250.000,00
70.000,00
70.000,00

35.768.484,00

724.300,00
724.300,00
434.800,00
345.000,00
31.000,00
53.000,00
5.800,00

279.500,00
3.750,00

12.500,00
8.250,00

240.000,00
15.000,00
10.000,00
10.000,00

14.829.097,00
8.747.297,00
8.747.297,00
6.330.534,00
5.574.334,00
5.346.360,00
4.561.740,00

707.070,00
77.550,00

207.974,00
9.500,00

20.000,00
30.000,00
30.000,00
5.000,00

11.000,00
72.468,00
3.406,00

26.600,00
20.000,00
20.000,00

700.000,00

700.000,00
700.000,00
700.000,00
56.200,00
56.200,00
66.100,00
66.100,00
66.100,00
54.000,00
9.500,00
2.600,00

OSTVARENO
34.187,41
69.670,33
77.649,93

1.138.537,83
19.328,48

1.119.209,35
0,00
0,00

15.010.994,51

293.390,73
293.390,73
203.512,58
158.290,94
17.995,62
24.535,11
2.690,91

79.901,17
338,40

5.443,20
1.100,00

73.019,57
0,00

9.976,98
9.976,98

7.042.676,07
4.473.699,12
4.473.699,12
3.381.071,87
2.933.911,09
2.852.772,86
2.432.031,43

376.964,87
43.776,56
81.138,23
2.392,49
7.924,85

888,06
6.922,70

673,61
4.588,61

36.465,94
7.796,35

13.485,62
0,00
0,00

424.164,60

424.164,60
424.164,60
424.164,60

22.996,18
22.996,18
3.809,31
3.809,31
3.809,31
2.111,35
1.697,96

0,00
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
Izvor PRIHODI POPOSEBNIM PROPISIMA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0063 3111
R0064 3121
R0065 3132
R0066 3133
AKTIVNOST
R0079 3211
R0080 3212
R0081 3221
R0082 3222
R0083 3223
R0084 3224
R0085 3225
R0086 3231
R0087 3232
R0088 3233
R0089 3234
R0090 3236
R0091 3237
R0092 3239
R0093 3291
R0094 3292
R0095 3293
R0096 3431

001 REDOVNA DJELATNOST
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Naknade članovima U.V.
Premije osiguranja
Reprezentacija
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Izvor OSTALI PRIHODI
PROGRAM
AKTIVNOST
R0097 4221

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Ostala oprema
PODGLAVA 0002 OSNOVNO ŠKOLSTVO
PROGRAM
AKTIVNOST
R0101 3811
R0102 3811
R0103 3811
R0104 3822
AKTIVNOST
R0105 3221
R0106 3811
R0107 3811
R0108 3811
R0109 3811

012 OSNOVNO OBRAZOVANJE
001 ZAKONSKI STANDARD

Tekuće donacije za hitne intervencije
Tekuće donacije za investicijsko održavanje
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Kapitalne donacije za kapitalne projekte

002 IZVAN ZAKONSKOG STANDARDA
Opremanje tehničkim pomagalima
Obilježavanje prigodnih obljetnica
Naknada šteta
Tekuće donacije školskim sportskim društvima
Tekuće donacije za školska natjecanja

Korisnik OŠ MATE LOVRAKA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0110 3223
R0111 3522
R0112 3811

012 OSNOVNO OBRAZOVANJE
001 ZAKONSKI STANDARD

Energija
Subvencije trgovačkim društvima za prijevoz učenika
Tekuće donacije prema opsegu programa

Korisnik OŠ STJEPANA KEFELJE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0113 3223
R0114 3522
R0115 3811
AKTIVNOST
R0116 3811

012 OSNOVNO OBRAZOVANJE
001 ZAKONSKI STANDARD

Energija
Subvencije trgovačkim društvima za prijevoz učenika
Tekliće donacije prema opsegu programa

002 IZVAN ZAKONSKOG STANDARDA
Donacija za EKO školu

Korisnik OŠ ZVONIMIRA FRANKA
PROGRAM 012 OSNOVNO OBRAZOVANJE

PLANIRANO
2.348.263,00
2.348.263,00

536.526,00
271.610,00
218.200,00
42.099,00
4.617,00

1.811.737,00
14.500,00

364.703,00
81.150,00

692.800,00
242.089,00
45.000,00
14.500,00
50.000,00
54.070,00
26.000,00
93.500,00
20.500,00
5.094,00

38.500,00
5.231,00

54.600,00
2.500,00
7.000,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00

6.081.800,00
1.922.974,00
1.663.348,00

100.000,00
285.299,00
30.000,00

1.248.049,00
259.626,00
75.000,00
40.000,00
7.626,00

70.000,00
67.000,00

936.114,00
936.114,00
936.114,00
211.000,00
493.114,00
232.000,00
629.712,00
629.712,00
623.712,00
210.000,00
200.712,00
213.000,00

6.000,00
6.000,00

924.000,00
924.000,00

OSTVARENO
1.087.660,31
1.087.660,31

127.264,00
0,00

127.264,00
0,00
0,00

960.396,31
3.308,50

171.826,45
55.816,30

395.798,60
134.103,65
32.244,08
2.713,91

33.545,66
11.794,53
10.183,10
47.518,86
13.469,25
5.721,80
5.706,92

586,50
36.058,20

0,00
0,00

1.157,63
1.157,63
1.157,63
1.157,63

2.568.976,95
178.377,03
151.688,14
44.575,91
93.457,05
13.655,18

0,00
26.688,89

0,00
0,00
0,00
0,00

26.688,89
521.126,86
521.126,86
521.126,86

97.651,30
326.810,26
96.665,30

351.103,19
351.103,19
347.103,19
141.306,99
118.724,00
87.072,20
4.000,00
4.000,00

571.758,06
571.758,06
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Pozicija Br. konti VRSTA RASHODA / IZDATAKA
AKTIVNOST 001 ZAKONSKI STANDARD
R0117 3223
R0118 3522
R0119 3811
AKTIVNOST
R0120 3811

Energija
Subvencije trgovačkim društvima za prijevoz učenika
Tekuće donacije prema opsegu programa

002 IZVAN ZAKONSKOG STANDARDA
Donacija za EKO školu

Korisnik OŠ BANOVA JARUGA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0121 3223
R0122 3522
R0123 3811

012 OSNOVNO OBRAZOVANJE
001 ZAKONSKI STANDARD

Energija
Subvencije trgovačkim društvima za prijevoz učenika
Tekuće donacije prema opsegu programa

Korisnik OŠ VLADIMIRA VIDRIĆA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0124 3223
R0125 3522
R0126 3811

012 OSNOVNO OBRAZOVANJE
001 ZAKONSKI STANDARD

Energija
Subvencije trgovačkim društvima za prijevoz učenika
Tekuće donacije prema opsegu programa

GLAVA 0003 KULTURA
PODGLAVA 0001 PRORAČUNSKI KORISNICI
Korisnik PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KUTINA
Izvor DRŽAVNI PRORAČUN
PROGRAM
AKTIVNOST
R0162 3111
R0163 3121
R0164 3132
R0165 3133
R0166 3213
R0167 3221
AKTIVNOST
R0169 3212

025 OGŠ BORISA PAPANDOPULA
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

002 MATERIJALNI RASHODI
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Izvor GRAD KUTINA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0127 3111
R0128 3121
R0129 3132
R0130 3133
AKTIVNOST
R0131 3212
R0132 3231
R0133 3232
R0134 3233

001 REDOVNA DJELATNOST
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja

KAPITALNI PROJEKT 015 ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU
R0705 4511
PROJEKT
R0160 4227
PROGRAM
R0171 3221
R0172 3235
R0173 3235
R0174 3237
R0175 3293
R0176 3299
R0177 4227

Sanacija krovišta
016 NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
026 KINO, KAZALIŠTE I OBRAZOVANJE

Uredski materijal
Zakupnine i najamnine
Iznajmljivanje opreme
Intelektualne i osobne usluge
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Nabava opreme

Izvor ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA
PROGRAM 001 REDOVNA DJELATNOST
KAPITALNI PROJEKT 015 ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU

PLANIRANO
918.000,00
200.000,00
491.000,00
227.000,00

6.000,00
6.000,00

775.000,00
775.000,00
775.000,00
170.000,00
467.000,00
138.000,00
894.000,00
894.000,00
894.000,00
230.000,00
457.000,00
207.000,00

5.634.590,00
5.454.590,00
2.840.755,00

689.825,00
689.825,00
650.825,00
530.525,00

18.000,00
82.250,00
9.050,00
7.000,00
4.000,00

39.000,00
39.000,00

854.537,00
736.537,00
558.347,00
454.476,00

25.700,00
70.444,00
7.727,00

60.190,00
45.190,00
3.000,00

10.000,00
2.000,00

100.000,00
100.000,00

18.000,00
18.000,00

118.000,00
5.000,00

70.000,00
5.000,00

20.000,00
5.000,00
5.000,00
8.000,00

229.000,00
147.500,00
147.500,00

OSTVARENO
567.758,06
112.970,58
360.206,88
94.580,60
4.000,00
4.000,00

428.125,85
428.125,85
428.125,85

82.198,43
300.015,04
45.912,38

518.485,96
518.485,96
518.485,96
125.561,86
306.674,10
86.250,00

2.039.554,36
1.980.554,36
1.062.715,29

325.594,53
325.594,53
305.702,23
256.815,49

0,00
39.794,40
4.325,05

819,30
3.947,99

19.892,30
19.892,30

414.792,50
342.265,29
313.213,30
258.956,74

9.716,00
40.138,30
4.402,26

29.051,99
23.862,71
3.525,18
1.664,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

72.527,21
985,36

66.825,40
0,00

958,33
3.380,12

378,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Pozicija Br. konta
R0154 4511
R0155 4511
R0156 451.1
PROGRAM
R0178 3233
R0179 3235
R0180 3237
R0181 3293
R0182 3299
R0183 4227

VRSTA RASHODA / IZDATAKA
Sanacija krovišta
Izmjena prozora predvorje kina
Sanacija sanitarnog čvora

026 KINO, KAZALIŠTE I OBRAZOVANJE
Usluge promidžbe i informiranja
Zakupnine i najamnine
Intelektualne usluge
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Nabava opreme

Izvor MINISTARSTVO KULTURE
PROGRAM 001 REDOVNA DJELATNOST
KAPITALNI PROJEKT 015 ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU
R0157 4511
R0158 4511
PROGRAM
R0184 3235
R0185 3237
R0186 3299

Sanacija krovišta
Sanacija sanitarnog čvora

026 KINO, KAZALIŠTE I OBRAZOVANJE
Zakupnine i najamnine
Intelektualne usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Izvor VLASTITI PRIHODI
PROGRAM
AKTIVNOST
R0135 3211
R0136 3213
R0137 3221
R0138 3223
R0139 3224
R0140 3225
R0141 3231
R0142 3232
R0143 3233
R0144 3234
R0145 3235
R0146 3237
R0147 3239
R0148 3291
R0149 3292
R0150 3293
R0151 3294
R0152 3299
R0153 3431

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Službena putovanja
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Naknade za rad U. V.
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

KAPITALNI PROJEKT 015 ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU
R0159 4511
PROJEKT
R0161 4227
PROGRAM
AKTIVNOST
R0168 3212
PROJEKT
R0170 4227
PROGRAM
R0187 3221
R0188 3233
R0189 3235
R0190 3235
R0191 3237
R0192 3293
R0193 3299
R0194 4227

Izmjena prozora predvorje kina
016 NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
025 OGŠ BORISA PAPANDOPULA
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
003 NABAVA INFORMATIČKIH I NASTAVNIH POMAGALA

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
026 KINO, KAZALIŠTE I OBRAZOVANJE

Uredski materijal
Usluge promidžbe i informiranja
Zakupnine i najamnine
Iznajmljivanje opreme
Intelektualne usluge
Reprezentacija
Smještaj sudionika
Nabava opreme

PLANIRANO
30.000,00
17.500,00

100.000,00
81.500,00
5.000,00

41.500,00
10.000,00.
5.000,00
5.000,00

15.000,00
216.000,00
200.000,00
200.000,00
80.000,00

120.000,00
16.000,00
8.000,00
4.000,00
4.000,00

851.393,00
661.143,00
616.789,00

5.500,00
15.000,00
28.500,00
92.100,00
9.000,00
7.000,00

21.800,00
40.000,00
5.000,00

17.000,00
80.000,00

176.889,00
10.000,00
10.000,00
50.000,00
15.000,00
18.000,00
15.000,00
1.000,00

20.354,00
20.354,00
24.000,00
24.000,00
55.000,00
11.000,00
11.000,00
44.000,00
44.000,00

135.250,00
5.000,00
2.000,00

49.000,00
10.000,00
30.000,00
15.000,00
10.000,00
14.250,00

OSTVARENO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13.703,01
12.314,83
12.314,83
12.314,83

0,00
1.388,18

0,00
1388,18

0,00
308.625,25
300.536,25
297.681,45

1.856,00
1.611,80

19.386,07
44.144,54
2.211,30

0,00
5.946,95
5.692,32
1.651,88
7.822,14

21.976,65
133.128,10

6.401,52
5.051,43

20.183,54
1.593,77
7.800,00

11.119,94
103,50

0,00
0,00

2.854,80
2.854,80

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.089,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.089,00
0,00
0,00
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
Korisnik MUZEJ MOSLAVINE KUTINA
Izvor GRAD KUTINA
PROGRAM 001 REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST 001 RASHODI ZA ZAPOSLENE
R0195 3111
R0196 3121
R0197 3132
R0198 3133
AKTIVNOST
R0199 3211
R0200 3212
R0201 3213
R0202 3221
R0203 3223
R0204 3224
R0205 3225
R0206 3231
R0207 3232
R0208 3234
R0209 3238
R0210 3292
R0211 3293
R0212 3294
R0213 3431
PROJEKT
R0215 4241
R0216 4243
PROGRAM
PROJEKT
R0217 3237
R0218 3293
PROJEKT
R0219 3239
PROJEKT
R0222 3237
PROGRAM

PROGRAM
PROJEKT
R0691 4264

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge
Računalne usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

020 NABAVA OPREME I EKSPONATA
Knjige u knjižnicama
Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti

015 MUZEJSKO GALERIJSKA DJELATNOST
001 IZLOŽBENA DJELATNOST

Intelektualne i osobne usluge
Reprezentacija

002 IZDAVAČKA DJELATNOST
Grafičko - tiskarske usluge

003 ISTRAŽIVAČKA DJELATNOST
Intelektualne i osobne usluge

043 KAPITALNIH REKONSTRUKCIJA OSTALE GRADSKE
INFRASTRUKTURE

001 REKONSTRUKCIJA OBJEKATA
001 REKONSTRUKCIJA GALERIJE

Projekt.dokument.za galeriju
Izvor OSTALI IZVORI
PROGRAM
PROJEKT
R0220 3239
PROJEKT
R0223 3224
R0224 3237
R0225 3239

015 MUZEJSKO GALERIJSKA DJELATNOST
002 IZDAVAČKA DJELATNOST

Grafičko - tiskarske usluge
003 ISTRAŽIVAČKA DJELATNOST

Ostali materijal
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Izvor MINISTARSTVO KULTURE
PROGRAM
PROJEKT
R0221 3239
PROJEKT
R0226 3212
R0227 3223
R0228 3232
R0229 3237
R0230 3293

015 MUZEJSKO GALERIJSKA DJELATNOST
002 IZDAVAČKA DJELATNOST

Grafičko - tiskarske usluge
003 ISTRAŽIVAČKA DJELATNOST

Naknade za prijevoz
Gorivo
Restauracija nalazišta
Intelektualne i osobne usluge
Reprezentacija

PLANIRANO
1.528.154,00

899.154,00
779.154,00
542.654,00
442.418,00
20.700,00
71.675,00
7.861,00

226.500,00
8.000,00

17.000,00
5.000,00

15.000,00
59.000,00
20.000,00
6.600,00

39.000,00
10.000,00
6.900,00
5.000,00

20.000,00
12.000,00
2.000,00
1.000,00

1 ().()()(),()()
5.000,00
5.000,00

70.000,00
21.000,00
9.000,00

12:000,00
24.000,00
24.000,00
25.000,00
25.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00

114.000,00
114.000,00
34.000,00
34.000,00
80.000,00
42.000,00
32.000,00
6.000,00

510.000,00
410.000,00

70.000,00
70.000,00

340.000,00
19.450,00
2.900,00

189.500,00
127.150,00

1.000,00

OSTVARENO
477.513,92
358.187,90
349.519,90
271.639,42
222.108,72

11.328,00
34.426,85
3.775,85

74.796,08
2.557,50

10.886,40
490,60

6.663,51
21.064,58
5.437,99

777,50
11.775,73
1.742,29
1.543,16

0,00
8.195,92
3.238,90

422,00
0,00

3.084,40
2.484,40

600,00
8.668,00
1.206,01

0,00
1.206,01
7.461,99
7.461,99

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13.949,34
13.949,34
10.975,00
10.975,00
2.974,34

0,00
2.488,36

485,98
105.376,68
38.789,08
4.837,50
4.837,50

33.951,58
0,00
0,00
0,00

33.231,08
720,50
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
PROGRAM

PROGRAM
PROJEKT
R0231 4264

043 KAPITALNIH REKONSTRUKCIJA OSTALE GRADSKE
INFRASTRUKTURE

001 REKONSTRUKCIJA OBJEKATA
001 REKONSTRUKCIJA GALERIJE

Projekt, dokumentacija za galeriju
Izvor VLASTITI PRIHODI
PROGRAM
AKTIVNOST
R0214 3237

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Intelektualne i osobne usluge
Korisnik KNJIŽNICA KUTINA
Izvor GRAD KUTINA
PROGRAM 024 KNJIŽNICA KUTINA
AKTIVNOST 001 RASHODI ZA ZAPOSLENE
R0232 3111
R0233 3121
R0234 3132
R0235 3133

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

AKTIVNOST 002 MATERIJALNO FINANCIJSKI RASHODI
R0236 3211
R0237 3212
R0238 3223
R0239 3224
R0240 3231
R0241 3232
R0242 3233
R0243 3234
R0244 3237
R0245 3238
R0246 3239
R0247 3291
R0248 3293
R0249 3294
R0250 3299
PROJEKT
R0254 4227
R0255 4241

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Premije osiguranja
Naknade za rad U. V.
Reprezentacija
Članarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

003 NABAVKA KNJIŽNE I NEKNJIZNE GRAĐE
Ostali uređaji
Knjige u knjižnicama

Izvor VLASTITI PRIHODI
PROGRAM 024 KNJIŽNICA KUTINA
AKTIVNOST 002 MATERIJALNO FINANCIJSKI RASHODI
R0251 3213
R0252 3221
R0253 3225

Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sitni inventar

Izvor OSTALI NAMJENSKI PRIHODI
PROGRAM
PROJEKT
R0256 4227
R0257 4241

024 KNJIŽNICA KUTINA
003 NABAVKA KNJIŽNE I NEKNJIŽNE GRAĐE

Ostali uređaji
Knjige u knjižnicama

PODGLAVA 0002 UDRUGE U KULTURI
Korisnik GRADSKI SAVEZ KUD-OVA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0258 3811

001 REDOVNA DJELATNOST
010 TEKUĆE POMOĆI ZA REDOVNU DJELATNOST

Tekuće donacije za programe
Korisnik KUD MOSLAVINA KUTINA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0259 3811
GLAVA 0004

001 REDOVNA DJELATNOST
010 TEKUĆE POMOĆI ZA REDOVNU DJELATNOST

Tekuće donacije za rad
ŠPORT

PODGLAVA 0001 PRORAČUNSKI KORISNICI
Korisnik ŠPORTSKI CENTAR KUTINA

PLANIRANO
100.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

1.085.681,00
880.681,00
880.681,00
523.458,00
426.500,00
23.600,00
66.108,00
7.250,00

222.223,00
5.000,00

27.823,00
28.000,00
4.000,00

14.400,00
70.000,00
5.000,00
2.000,00

10.000,00
10.000,00
15.000,00
5.000,00

10.000,00
1.000,00

15.000,00
135.000,00
55.000,00
80.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00

7.000,00
35.000,00
3.000,00

160.000,00
160.000,00
160.000,00
40.000,00

120.000,00
180.000,00
130,000,00
130.000,00
130.000,00
130.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

4.305.390,00
3.255.390,00
3.255.390,00

OSTVARENO
66.587,60

66.587,60
66.587,60
66.587,60

0,00
0,00
0,00
0,00

440.325,15
403.886,76
403.886,76
254.432,45
207.427,01

11.328,00
32.151,18
3.526,26

73.812,04
132,80

15.770,34
11.544,98
2.347,78
2.199,97

19.995,80
2.440,00

846,07
3.660,00

500,20
7.507,38

0,00
719,45

0,00
6.147,27

75.642,27
33.604,90
42.037,37
16.486,67
16.486,67
16.486,67

0,00
12.635,98
3.850,69

19.951,72
19.951,72
19.951,72

0,00
19.951,72
59.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
24.000,00
24.000,00
24.000,00
24.000,00

1.878.735,50
1.436.512,25
1.436.512,25
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
Izvor GRAD KUTINA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0260 3111
R0261 3121
R0262 3132
R0263 3133
AKTIVNOST
R0264 3212
R0265 3221
R0266 3232
R0267 3294
PROGRAM

PROGRAM
PROJEKT
R0288 4212
PROGRAM
PROJEKT
R0289 4111
R0290 4264

001 REDOVNA DJELATNOST
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Članarine

043 KAPITALNIH REKONSTRUKCIJA OSTALE GRADSKE
INFRASTRUKTURE

001 REKONSTRUKCIJA OBJEKATA
004 REKONSTRUKCIJA KOTLOVNICA

Rekonstrukcija kotlovnice
002 REKONSTRUKCIJA KROVIŠTA

002 SPORTSKI CENTAR
Rješavanje imovinskih odnosa
Projektna dokumentacija

Izvor VLASTITI PRIHODI
PROGRAM
AKTIVNOST
R0268 3211
R0269 3213
R0270 3223
R0271 3224
R0272 3225
R0273 3231
R0274 3233
R0275 3234
R0276 3236
R0277 3237
R0278 3238
R0279 3239
R0280 3291
R0281 3292
R0282 3293
R0283 3421
R0284 3431
AKTIVNOST
R0286 5441

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Službena putovanja
Stručno usavršavanje zaposlenika
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava
Premije osiguranja
Reprezentacija
Kamate za primljene zajmove
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

004 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA
Otplata glavnice primljenih zajmova

KAPITALNI PROJEKT 015 ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU
R0287 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Izvor OSTALI NAMJENSKI PRIHODI
PROGRAM
AKTIVNOST
R0285 3299

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
PODGLAVA 0002 ŠPORTSKE UDRUGE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0291 3811
R0292 3811
R0293 3811
R0294 3811

016 FINANCIRANJE ŠPORTSKIH UDRUGA
001 FINANCIRANJE ŠPORTSKIH UDRUGA

RK "Moslavina"
NK Moslavina
Zajednica športskih udruga
Donacije za održavanje objekata

GLAVA 0005 VATROGASTVO
PODGLAVA 0001 PRORAČUNSKI KORISNICI
Korisnik JAVNA VATROGASNA POSTROJBA

PLANIRANO
2.204.890,00
1.854.890,00
1.588.890,00
1.300.002,00

60.000,00
209.061,00

19.827,00
266.000,00
135.000,00
40.000,00
90.000,00
1.000,00

350.000,00

250.000,00
250.000,00
250.000,00
100.000,00
100.000,00
50.000,00
50.000,00

1.020.500,00
1.020.500,00

994.500,00
2.500,00
3.000,00

600.000,00
50.000,00
10.000,00
25.000,00
10.000,00

170.000,00
6.000,00

40.000,00
1.500,00

10.000,00
12.000,00
41.000,00
7.000,00
4.500,00
2.000,00

11.000,00
11.000,00
15.000,00
15.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00

1.050.000,00
1.050.000,00
1.050.000,00

400.000,00
100.000,00
500.000,00
50.000,00

6.141.867,00
5.441.867,00
5.441.867,00

OSTVARENO
840.173,30
840.173,30
697.464,51
568.929,87

30.678,69
88.184,14
9.671,81

142.708,79
58.445,48
21.117,93
62.945,38

200,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

587.542,91
587.542,91
581.926,48

422,00
1.083,00

346.057,89
47.682,08

40,16
10.086,05
3.660,00

70.092,26
0,00

33.869,20
250,00

17.168,16
6.404,29

38.934,93
4.227,26
1.434,20

515,00
4.472,35
4.472,35
1.144,08
1.144,08
8.796,04
8.796,04
8.796,04
8.796,04

442.223,25
442.223,25
442.223,25
165.500,00
57.500,52

219.222,73
0,00

2.166.062,61
1.976.062,61
1.976.062,61
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
Izvor GRAD KUTINA
PROGRAM

AKTIVNOST
R0295 3111
R0296 3121
R0297 3131
R0298 3132
R0299 3133
AKTIVNOST
R0300 3211
R0301 3212
R0302 3213
R0303 3221
R0304 3223
R0305 3224
R0306 3225
R0307 3231
R0308 3232
R0309 3233
R0310 3234
R0311 3236
R0312 3238
R0313 3239
R0314 3292
R0315 3293
R0316 3299
R0317 3431
R0318 3434
PROGRAM
PROJEKT
R0320 4221
R0321 4223
R0322 4227
PROGRAM

PROGRAM
PROJEKT
R0324 4511

020 REDOVNA DJELATNOST VATROGASTVA - ZAKONSKI
STANDARD

001 RASHODI ZA ZAPOSLENE
Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za mirovinsko osiguranje
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene usluge-obavezni liječnički pregledi
Računalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi

021 REDOVNA DJELATNOST VATROGASTVA-IZNAD STANDARDA
002 NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE

Uredska oprema i namještaj
Vatrogasna oprema
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

043 KAPITALNIH REKONSTRUKCIJA OSTALE GRADSKE
INFRASTRUKTURE

002 REKONSTRUKCIJA KROVIŠTA
00.1 VATROGASNA POSTROJBA

Izgradnja krovišta na vatrogasnoj zgradi
Izvor VLASTITI PRIHODI
PROGRAM

AKTIVNOST
R0319 3859
PROGRAM
PROJEKT
R0323 4223
PROGRAM
PROGRAM
R0325 4223

020 REDOVNA DJELATNOST VATROGASTVA - ZAKONSKI
STANDARD

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Ostali izvanredni rashodi - interventna vatr. postrojba RH

021 REDOVNA DJELATNOST VATROGASTVA-IZNAD STANDARDA
002 NABAVA NEFINANCUSKE IMOVINE

Vatrogasna oprema
044 NABAVE KAPITALNE IMOVINE
004 NABAVA OPREME I NEKRETNINA

Vatrogasno vozilo
PODGLAVA 0002 VATROGASNE ZAJEDNICE
Korisnik VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA KUTINE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0326 3811

034 VATROGASNA ZAJEDNICA
001 DONACIJE ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI

Donacije za obavljanje djelatnosti
GLAVA 0006 SOCIJALNA SKRB 1 ZDRAVSTVO
PROGRAM
AKTIVNOST
R0327 3811

019 SOCIJALNA SKRB
001 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA

Programi za građane treće životne dobi

PLANIRANO
4.346.066,00
3.956.383,00

3.195.374,00
2.450.319,00

131.000,00
192.960,00
379.890,00
41.205,00

761.009,00
5.460,00

163.000,00
8.540,00

173.121,00
87.480,00
27.000,00
5.000,00

25.000,00
134.718,00

2.550,00
13.000,00
2.000,00
6.140,00

34.500,00
66.000,00
4.600,00
1.500,00

900,00
500,00

139.683,00
139.683,00
10.100,00

114.583,00
15.000,00

250.000,00

250.000,00
250.000,00
250.000,00

1.095.801,00
55.000,00

55.000,00
55.000,00

140.801,00
140.801,00
140.801,00
900.000,00
900.000,00
900.000,00
700.000,00
700.000,00
700.000,00
700.000,00
700.000,00

2.284.860,00
320.000,00
70.000,00
50.000,00

OSTVARENO
1.966.981,21
1.891.755,33

1.563.890,71
1.239.275,45

18.864,00
92.595,91

192.087,67
21.067,68

327.864,62
1.509,00

85.667,12
8.518,80

123.905,27
54.738,47
6.381,08
2.095,49

12.934,97
3.063,73

790,12
4.021,32

370,00
0,00

7.768,80
12.957,00
1.884,35
1.195,60

63,50
0,00

36.691,34
36.691,34
3.790,99

32.900,35
0,00

38.534,54

38.534,54
38.534,54
38.534,54
9.081,40
1.615,00

1.615,00
1.615,00
7.466,40
7.466,40
7.466,40

0,00
0,00
0,00

190.000,00
190.000,00
190.000,00
190.000,00
190.000,00
779.030,88

0,00
0,00
0,00
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Pozicija Br. konta
R0692 3811

VRSTA RASHODA / IZDATAKA
Humanitarne pomoći

AKTIVNOST 002 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA DJECE U PREDŠKOLSKIM I
ŠKOLSKIM USTANOVAMA
R0328 3811 Subvencioniranje nabave školske opreme
Korisnik ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB
PROGRAM
AKTIVNOST
R0329 3234
R0330 3811
PROGRAM
AKTIVNOST
R0331 3721
R0332 3721
R0333 3721
R0334 3721
R0335 3721
R0336 3721
R0337 3811
AKTIVNOST

R0338 3811
R0339 3811

018 ZDRAVSTVO
001 ZDRAVSTVENE USLUGE

Deratizacija
Povećanje zdravstvenog standarda

019 SOCIJALNA SKRB
001 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA

Pomoć za podmirenje troškova stanovanja
Jednokratne novčane pomoći
Pomoć za podmirenje troškova ogrjeva
Stipendiranje studenata
Pogrebni troškovi
Darivanje djece za blagdane
Kućna njcjja

002 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA DJECE U PREDŠKOLSKIM I
ŠKOLSKIM USTANOVAMA

Sufinanciranje programa za djecu s poteškoćama u razvoju
Sufinanciranje prehrane učenika u osnovnim školama

GLAVA 0007 MJESNI ODBORI, GRADSKA SAMOUPRAVA I UPRAVA
MJESNI ODBORI
KUTINA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0340 3223
R0341 3291

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

BANOVA JARUGA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0342 3223
R0343 3234
R0344 3291
BATINA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0345 3291
GOJLO
PROGRAM
AKTIVNOST
R0346 3223
R0347 3234
R0348 3237
R0349 3291
HUSAIN
PROGRAM
AKTIVNOST
R0350 3223
R0351 3234
R0352 3237
R0353 3291
ILOVA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0354 3223
R0355 3231
R0356 3237

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Komunalne usluge
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Komunalne usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Komunalne usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

PLANIRANO
20.000,00

250.000,00

250.000,00
1.964.860,00

481.000,00
481.000,00
220.000,00
261.000,00

1.483.860,00
1.210.400,00

200.000,00
170.000,00
200.000,00
470.400,00

15.000,00
35.000,00

120.000,00
273.460,00

30.000,00
243.460,00
439.380,00
439.380,00
30.424,00
30.424,00
30.424,00
26.000,00
4.424,00

49.924,00
49.924,00
49.924,00
35.500,00
10.000,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00

16.924,00
16.924,00
16.924,00
2.000,00
1.500,00
9.000,00
4.424,00

42.624,00
42.624,00
42.624,00
12.000,00
13.000,00
13.200,00
4.424,00

22.424,00
22.424,00
22.424,00
12.000,00
1.000,00
5.000,00

OSTVARENO
0,00
0,00

0,00
779.030,88
209.299,52
209.299,52
155.632,88
53.666,64

569.731,36
456.721,36
99.774,54
94.000,00

0,00
156.800,00

5.313,72
34.999,78
65.833,32

113.010,00

4.140,00
108.870,00
160.869,51
160.869,51

2.212,06
2.212,06
2.212,06

0,00
2.212,06

15.625,13
15.625,13
15.625,13
13.413,07

0,00
2.212,06
2.212,06
2.212,06
2.212,06
2.212,06
3.409,89
3.409,89
3.409,89

926,63
271,20

0,00
2.212,06

17.635,65
17.635,65
17.635,65
3.334,72
4.950,92
7.137,95
2.212,06
7.856,08
7.856,08
7.856,08
5.644,02

0,00
0,00
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
R0357 3291
MEĐURIĆ
PROGRAM
AKTIVNOST
R0358 3223
R0359 3237
R0360 3291
REPUŠNICA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0361 3223
R0362 3231
R0363 3234
R0364 3237
R0365 3291
BRINJANI
PROGRAM
AKTIVNOST
R0366 3223
R0367 3237
R0368 3291
ČAIRE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0369 3223
R0370 3237
R0371 3291
JAMARICE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0372 3223
R0373 3237
R0374 3291
JANJA LIPA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0375 3223
R0376 3237
R0377 3291
KLET1ŠTE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0378 3291

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Komunalne usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KATOLIČKE ČAIRE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0379 3223
R0380 3237
R0381 3291

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

KUTINSKA SLATINA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0382 3223
R0383 3237
R0384 3291
MISINKA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0385 3291

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

PLANIRANO
4.424,00

11.744,00
11.744,00
11.744,00
3.000,00
4.320,00
4.424,00

51.624,00
51.624,00
51.624,00
12.000,00
2.000,00

20.000,00
13.200,00
4.424,00

12.744,00
12.744,00
12.744,00
4.000,00
4.320,00
4.424,00

11.244,00
11.244,00
11.244,00
2.500,00
4.320,00
4.424,00

11.744,00
11.744,00
11.744,00
3.000,00
4.320,00
4.424,00

13.244,00
13.244,00
13.244,00
4.500,00
4.320,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00

11.744,00
11.744,00
11.744,00
3.000,00
4.320,00
4.424,00

10.244,00
10.244,00
10.244,00

1.500,00
4.320,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00

OSTVARENO
2.212,06
5.925,55
5.925,55
5.925,55
3.713,49

0,00
2.212,06

28.862,96
28.862,96
28.862,96
7.715,85

684,14
11.112,97
7.137,94
2.212,06
4.213,94
4.213,94
4.213,94
2.001,88

0,00
2.212,06
2.709,13
2.709,13
2.709,13

497,07
0,00

2.212,06
3.424,10
3.424,10
3.424,10
1.212,04

0,00
2.212,06
3.125,03
3.125,03
3.125,03

912,97
0,00

2.212,06
2.212,06
2.212,06
2.212,06
2.212,06
3.731,15
3.731,15
3.731,15
1.519,09

0,00
2.212,06
2.676,03
2.676,03
2.676,03

463,97
0,00

2.212,06
2.212,06
2.212,06
2.212,06
2.212,06

Broj 5/2006 "Grad Kutina" Strana 131

Zvonimir
Line



Pozicija Br. konta
STUPOVAČA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0386 3223
R0387 3231
R0388 3234
R0389 3237
R0390 3291
ŠARTOVAC
PROGRAM
AKTIVNOST
R0391 3223
R0392 3237
R0393 3291
ZBJEGOVAČA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0394 3223
R0395 3234
R0396 3237
R0397 3291

VRSTA RASHODA / IZDATAKA

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Komunalne usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Komunalne usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

KRAJIŠKA KUTINICA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0398 3223
R0399 3237
R0400 3291
KUTINICA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0401 3223
R0402 3237
R0403 3291
MIKLEUŠKA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0404 3223
R0405 3231
R0406 3237
R0407 3291
SELIŠTE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0408 3223
R0409 3237
R0410 3291

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

KUTINA RADIĆEVA ULICA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0411 3223
R0412 3234
R0413 3237
R0414 3291

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Komunalne usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

KUTINA RADNIČKO NASELJE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0415 3223
R0416 3237
R0417 3291

001 REDOVNA DJELATNOST
002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

PLANIRANO
12.744,00
12.744,00
12.744,00
2.500,00
1.000,00

500,00
4.320,00
4.424,00

16.424,00
16.424,00
16.424,00
3.000,00
9.000,00
4.424,00

11.744,00
11.744,00
11.744,00
2.500,00

500,00
4.320,00
4.424,00

11.744,00
11.744,00
11.744,00
3.000,00
4.320,00
4.424,00
9.744,00
9.744,00
9.744,00
1.000,00
4.320,00
4.424,00

11.944,00
11.944,00
11.944,00
2.200,00
1.000,00
4.320,00
4.424,00

12.244,00
12.244,00
12.244,00
3.500,00
4.320,00
4.424,00

32.624,00
32.624,00
32.624,00
10.000,00
5.000,00

13.200,00
4.424,00

10.244,00
10.244,00
10.244,00
1.500,00
4.320,00
4.424,00

OSTVARENO
4.710,05
4.710,05
4.710,05
2.497,99

0,00
0,00
0,00

2.212,06
5.186,31
5.186,31
5.186,31
2.974,25

0,00
2.212,06
3.826,49
3.826,49
3.826,49
1.614,43

0,00
0,00

2.212,06
3.036,12
3.036,12
3.036,12

824,06
0,00

2.212,06
2.645,78
2.645,78
2.645,78

433,72
0,00

2.212,06
2.933,83
2.933,83
2.933,83

465,57
256,20

0,00
2.212,06
3.727,18
3.727,18
3.727,18
1.515,12

0,00
2.212,06

22.798,81
22.798,81
22.798,81
8.231,13
5.217,70
7.137,92
2.212,06
3.962,06
3.962,06
3.962,06
1.750,00

0,00
2.212,06
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
GLAVA 0008 CRVENI KRIŽ
PROGRAM
AKTIVNOST
R0418 3811
R0419 3811

035 CRVENI KRIŽ
001 DONACIJE ZA REDOVNU AKTIVNOST

Rad i djelovanje službe traženja
Javne ovlasti i redovna djelatnost

GLAVA 0010 UDRUGE I POLITIČKE STRANKE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0420 3811
R0421 3811
R0422 3811
R0423 3811
R0424 3811
R0425 3811
R0426 3811
R0427 3811
PROGRAM
AKTIVNOST
R0428 3811
PROGRAM
AKTIVNOST
R0429 3811
R0430 3811
R0431 3811
PROGRAM
AKTIVNOST
R0432 3811

022 FINANCIRANJE OSTALIH UDRUGA
001 TEKUĆE DONACIJE

Programi za djecu i mlade
Udruge iz domovinskog rata
Programi udruga iz kulture i obrazovanja
Ostale udruge
Vijeće Češke nacionalne manjine
Političke stranke
Vjerske zajednice
Turistička zajednica Grada Kutine

036 UDRUGE MLADIH
001 FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA MLADIH

Programi Gradske strategije programa za mlade
037 INFORMIRANJE
001 DONACIJE ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI

Donacija Moslavačkom listu za obavljanje djelatnosti
Donacije po ugovoru o informiranju - NET
Ostale donacije

038 HUMANITARNE UDRUGE
001 POMOĆI ZA REDOVNU DJELATNOST

Programi iz strategije za osobe sa invaliditetom
RAZDJEL 004 UO ZA RAZVOJ, GOSPODARSTVO I UPRAVLJANJE IMOVINOM

GRADA
GLAVA 0001 POSLOVI UPRAVNOG ODJELA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0433 3111
R0434 3121
R0435 3132
R0436 3133
AKTIVNOST
R0437 3211
R0438 3212
R0439 3213

001 REDOVNA DJELATNOST
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

GLAVA 0002 RAZVOJ
R0440 3237
PROGRAM
PROJEKT
R0441 4221
R0442 4221
R0443 4221
R0444 4221
PROGRAM

PROJEKT
PROJEKT
R0445 4214
PROJEKT
R0446 4214
PROJEKT
R0447 4214
R0448 4264
PROGRAM

Program Kutina IT 2010
001 REDOVNA DJELATNOST

003 NABAVA OPREME
Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Ulaganja u računalne programe

003 IZGRADNJA OSTALIH KAPITALNIH INFRASTUKTURNIH
PROJEKATA

008 IZGRADNJA GROBLJA
001 KUTINA

Novi dio
002 JAMARICE

Izgradnja
003 REPUŠNICA

Izgradnja
Projekt, dokumentacija

004 RAZVOJ KAPITALNO KOMUNALNOG SUSTAVA

PLANIRANO
161.000,00
161.000,00
161.000,00
46.000,00

115.000,00
1.248.000,00

778.000,00
778.000,00
50.000,00

100.000,00
250.000,00
50.000,00
10.000,00
90.000,00
70.000,00

158.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00

350.000,00
350.000,00
150.000,00
150.000,00
50.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00

8.586.738,42

587.700,00
587.700,00
555.700,00
456.000,00

21.000,00
71.000,00

7.700,00
32.000,00
3.750,00

20.000,00
8.250,00

2.625.000,00
85.000,00

165.000,00
165.000,00
40.000,00

100.000,00
20.000,00
5.000,00

635.000,00

635.000,00
165.000,00
165.000,00
300.000,00
300.000,00
170.000,00
150.000,00
20.000,00

1.560.000,00

OSTVARENO
79.583,32
79.583,32
79.583,32
22.916,65
56.666,67

571.091,53
351.400,00
351.400,00

15.000,00
58.500,00
87.000,00
18.000,00

0,00
21.900,00
70.000,00
81.000,00
22.965,00
22.965,00
22.965,00

163.726,53
163.726,53
62.500,00
75.000,00
26.226,53
33.000,00
33.000,00
33.000,00

2.213.507,46

249.202,05
249.202,05
238.022,45
194.940,64

9.552,00
30.215,82
3.313,99

11.179,60
1.346,80
9.100,80

732,00
1.006.053,22

34.674,20
102.161,89
102.161,89

267,18
65.325,35
36.569,36

0,00
115.421,49

115.421,49
114.013,49
114.013,49

0,00
0,00

1.408,00
0,00

1.408,00
753.795,64
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
PROJEKT
R0449 4212
PROJEKT
PROJEKT
R0450 4214
PROJEKT
PROJEKT
R0451 4214
PROJEKT
R0452 4214
PROJEKT
R0453 4264
PROJEKT
R0454 4264
PROJEKT
PROJEKT
R0686 4214
PROJEKT
R0455 4264
PROJEKT
R0456 4264
PROJEKT
R0457 4264
PROJEKT
R0458 4264
PROJEKT
R0459 4264
PROJEKT
R0460 4264
PROJEKT
R0461 4264
PROJEKT
R0462 4264
PROGRAM
PROJEKT
R0463 4264

009 IZGRADNJA GRADSKE TRŽNICE KUTINA
Izgradnja Gradske tržnice Kutina

034 IZGRADNJA MAGISTRALNOG VODOVODA
001 OSEKOVO-RAVNIK-KUTINA

Rekonstrukcija Ravnik-vodosprcma Popovača
035 IZGRADNJA VODOVODA
001 SLAVONSKA-LJUDEVITA POSAVSKOG

Izgradnja
002 STARO BRDO, HUSAIN

Projekt. dokumentacija
003 KLETI ŠTE

Projekt. dokumentacija
004 ŠARTOVAC

Projekt. dokumentacija
036 IZGRADNJA KANALIZACIJA
001 BANOVA JARUGA

Izgradnja kanalizacije
002 M.STUPARIĆA

Projekt. dokumentacija
003 BATINA

Projekt. dokumentacija
004 STARO BRDO

Projekt. dokumentacija
005 ZAGORSKA

Projekt. dokumentacija
006 VINOGRADSKA, REPUŠNICA

Projekt. dokumentacija
007 KUTINSKA LIPA

Projekt. dokumentacija
008 REPUŠNIČKA LIPA

Projekt. dokumentacija
009 ILOVA

Projekt. dokumentacija
040 OPĆI RAZVOJNI PROGRAMI

001 PROMETNI SUSTAV
Izrada prom. studije regulacije prometnih tokova u užem sedištu

GLAVA 0003 GOSPODARSTVO
PROGRAM
AKTIVNOST
R0464 3236
R0465 3299
R0466 3523
R0467 3523
R0468 3523
R0469 3523
R0470 3523
PROGRAM
AKTIVNOST
R0471 3233
R0472 3512
R0473 5341
R0474 5341
PROGRAM
AKTIVNOST
R0475 3722
PROGRAM
PROJEKT
R0476 5321

005 POLJOPRIVREDA
001 UNAPREĐENJE POLJOPRIVREDE

Higijeničarska služba
Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem
Subvencija umjetnog osjemenjivanja
Subvencija navodnjavanje i zaštite od mraza
Subvencija sadnje vinove loze
Subvencija premije osiguranja biljne proizvodnje
Subvencije promocije vinarstva i vinogradarstva

006 PODUZETNIŠTVO
001 POTICANJE PODUZETNIŠTVA

Gospodarski marketing
Subvencije kamata kredita za malo i srednje poduzetništvo
Slobodna zona Kutina
Tehnoški park

028 OPSKRBA PITKOM VODOM
001 SUBVENCIJE ZA OPSKRBU PITKOM VODOM

Subvencije za opskrbu pitkom vodom
029 DOKAPITALIZACIJA PODUZEĆA U VLASNIŠTVU GRADA

001 DOKAPITALIZACIJA MOSLAVINE D.O.O.
Dokapitalizacija Moslavine d.o.o.

GLAVA 0004 UPRAVLJANJE IMOVINOM GRADA

PLANIRANO
661.000,00
661.000,00

0,00
0,00
0,00

414.000,00
244.000,00
244.000,00
45.000,00
45.000,00
50.000,00
50.000,00
75.000,00
75.000,00

485.000,00
145.000,00
145.000,00
20.000,00
20.000,00
30.000,00
30.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
40.000,00
40.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

180.000,00
180.000,00
180.000,00

1.633.000,00
600.000,00
600.000,00
145.000,00
150.000,00
140.000,00
40.000,00
20.000,00
40.000,00
65.000,00

375.000,00
375.000,00
25.000,00

300.000,00
25.000,00
25.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00

628.000,00
628.000,00
628.000,00

3.741.038,42

OSTVARENO
363.952,42
363.952,42

0,00
0,00
0,00

244.843,22
244.843,22
244.843,22

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

145.000,00
145.000,00
145.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

487.725,40
276.169,88
276.169,88
93.099,19

1.351,40
113.037,19

2.635,20
1.482,30
2.964,60

61.600,00
106.064,97
106.064,97

3.416,00
100.233,37

0,00
2.415,60

15.490,55
15.490,55
15.490,55
90.000,00
90.000,00
90.000,00

470.526,79
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Pozicija Br. konta
PROGRAM

R0485 4212
PROGRAM
AKTIVNOST

R0477 3232
R0700 3235
AKTIVNOST

R0478 3232
R0479 3232
R0480 3232
R0481 3232
PROJEKT
R0482 4211
PROGRAM
PROJEKT
R0483 4227
PROGRAM

PROGRAM
PROJEKT
R0484 4212
PROJEKT
R0486 4264
PROGRAM
RU693 4264
R0694 3237
R0695 4214
R0696 4264
R0697 4264
R0698 4264
R0699 4221

VRSTA RASHODA / IZDATAKA
003 IZGRADNJA OSTALIH KAPITALNIH INFRASTUKTURNIH

PROJEKATA
Uređenje objekta čardak TZG Kutina

007 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA STANBENO-POSLOVNOG FONDA
001 SREDSTVA ZAJEDNIČKE PRIČUVE ZA STANOVE STANBENOG

FONDA GRADA KUTINE
Sredstva zajedničke pričuve stanbenog fonda
Zakup prostora Lonia

002 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE STAMBENO
-POSLOVNOG FONDA

Tekuće održavanje stambenog fonda
Tekuće održavanje poslovnog fonda
Investicijsko održavanje stambenog fonda
Investicijsko održavanje poslovnog fonda

004 IZGRADNJA STANOVA PREMA POS-a
Investicije iz programa POS-a

030 NABAVA OPREME
001 NABAVA OPREME ZA DOMOVE U MO

Nabava inventara, opreme i uređaja za domove u MO
043 KAPITALNIH REKONSTRUKCIJA OSTALE GRADSKE

INFRASTRUKTURE
001 REKONSTRUKCIJA OBJEKATA

002 REKONSTRUKCIJA KUĆA MLADIH
Rekonstrukcija objekta "Kuća mladih" - faza I

003 REKONSTRUKCIJA ČARDAKA
Projekt. dokumentacija

046 CARDS 2003 TZG
Projektni tim
Edukacija
Obnova trijema Kutina
Brandiranje
Smeđa signalizacija
Studijski posjeti
Informatizacija

RAZDJEL 005 UO ZA KOMUNALNI SUSTAV
GLAVA 0000 POSLOVI UPRAVNOG ODJELA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0487 3111
R0488 3121
R0489 3132
R0490 3133
AKTIVNOST
R0491 3211
R0492 3212
R0493 3213

001 REDOVNA DJELATNOST
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

GLAVA 0001 IZGRADNJA
R0494 3237
PROGRAM

PROJEKT
R0495 4213
PROJEKT
PROJEKT
R0496 4213
R0497 4264
PROJEKT
R0498 4264
PROJEKT
R0499 3237

Elaborat sanacije nerazvrstanih cesta
003 IZGRADNJA OSTALIH KAPITALNIH INFRASTUKTURNIH

PROJEKATA
003 IZGRADNJA PROMETNICA

Tehnička dokumcntacija (jav.rasvj.)
004 IZGRADNJA PARKIRALIŠTA
001 K.P.KREŠIMIRA - CENTAR 1

Izgradnja
Projekt. dokumentacija

002 V. NAZORA
Projekt. dokumentacija

006 GEODETSKE I KATASTARSKE USLUGE
Geodetske usluge

PLANIRANO
0,00

0,00
1.850.000,00

30.000,00

17.800,00
12.200,00

570.000,00

90.000,00
100.000,00
180.000,00
200.000,00

1.250.000,00
1.250.000,00

30.000,00
30.000,00
30.000,00

250.000,00

250.000,00
250.000,00
250.000,00

0,00
0,00

1.611.038,42
277.785,67
200.000,00
228.226,25
364.927,50
344.140,00
59.094,00

136.865,00
12.952.260,00
1.031.260,00
1.031.260,00

981.800,00
783.000,00
61.000,00

124.000,00
13.800,00
49.460,00
3.750,00

37.460,00
8.250,00

3.875.000,00
40.000,00

1.070.000,00

30.000,00
30.000,00

460.000,00
430.000,00
400.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
75.000,00
75.000,00

OSTVARENO
0,00

0,00
451.616,79

8.342,72

5.902,72
2.440,00

393.706,69

4.002,41
108.933,93

0,00
280.770,35
49.567,38
49.567,38

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

18.910,00
0,00
0,00

18.910,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.980.850,99
508.773,59
508.773,59
489.842,59
391.121,35
31.448,33
60.623,82
6.649,09

18.931,00
355,00

18.576,00
0,00

342.907,14
0,00

317.392,14

157,38
157,38

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.781,60
2.781,60
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
PROJEKT
PROJEKT
R0500 4213
PROJEKT
R0501 4213
PROJEKT
R0502 4264
PROGRAM
PROGRAM
PROJEKT
R0503 4264
PROJEKT
R0504 4264
PROJEKT
R0505 4264
PROGRAM
PROJEKT
R0506 4213
PROJEKT
R0507 4264
R0704 4214
PROJEKT
R0508 4264
GLAVA 0002
PROGRAM
AKTIVNOST
R0509 3232
PROGRAM
PROGRAM
PROJEKT
R0510 3232
PROJEKT
R0511 3232
PROJEKT
R0512 3232

009 IZGRADNJA NOGOSTUPA
001 STJEPANA RADIĆA

Izgradnja
002 KRČ

Izgradnja
003 ZBJEGOVAČA

Projekt. dokumentacija
042 REKONSTRUKCIJE PROMETNE INFRASTRUKTURE
001 REKONSTRUKCIJA CESTA

001 RADIĆEVA
Projekt. dokumentacija

002 MIJE STUPARIĆA
Projekt. dokumentacija

003 BRDOVITA
Projekt. dokumentacija

002 REKONSTRUKCIJE OSTALIH PROMETNIH POVRŠINA
001 KRIŽANJE DVIJE LIPE

Izgradnja
002 PJEŠAČKI HODNIK TRG KRALJA TOMISLAVA

Projekt. dokumentacija
Rekonstrukcija javne rasvjete Trg Kralja Tomislava

003 HELEŠY - KRUŽNI TOK
Projekt. dokumentacija

MJESNA SAMOUPRAVA
002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
008 UREĐENJE GRADSKIH GROBLJA

Razvoj usluga i standarda gradskih groblja
042 REKONSTRUKCIJE PROMETNE INFRASTRUKTURE
001 REKONSTRUKCIJA CESTA

004 ILOVA-KRČEC
Presvlačenje asfaltom

005 STUPOVAČA - NASTAVAK
Presvlačenje asfaltom

006 IVANA GUNDULIĆA
Presvlačenje asfaltom

MJESNI ODBORI
KUTINA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0513 3232
R0514 3232
R0515 3232
R0516 3232
R0517 3232
R0518 3232
R0519 3232
R0520 3232
R0521 3232
R0522 3232
AKTIVNOST
R0523 3232
R0524 3232
R0525 3232
AKTIVNOST
R0526 3223
AKTIVNOST
R0527 3232
R0528 3232
R0529 3232

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Popravak staza i nogostupa
Održavanje vertikalne signalizacije
Održavanje horizontalne signalizacije
Održavanje, odvoda, kanala, bankina i izrada propusta
Popravak makadama
Održavanje sistema za odvodnju
Podizanje slivnika i izrada novih
Zimska služba
Pojačano održavanje cesta

002 ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
Usluge tekućeg održavanja zelenih površina
Popravak klupa, igračaka i ugradnja novih
Uređenje za božične blagdane

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete
Obnova i popravak javne rasvjete
Nabava košarica i klupa

PLANIRANO
505.000,00
400.000,00
400.000,00

75.000,00
75.000,00
30.000,00
30.000,00

2.765.000,00
200.000,00
60.000,00
60.000,00
90.000,00
90.000,00
50.000,00
50.000,00

2.565.000,00
1.700.000,00
1.700.000,00

790.000,00
90.000,00

700.000,00
75.000,00
75.000,00

8.046.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.896.000,00
4.997.000,00
4.997.000,00
2.001.000,00

300.000,00
106.000,00
120.000,00
240.000,00
130.000,00
125.000,00
130.000,00
70.000,00

590.000,00
190.000,00
871.000,00
745.000,00
30.000,00
96.000,00

684.000,00
684.000,00
551.000,00
251.000,00
220.000,00
70.000,00

OSTVARENO
314.453,16
314.453,16
314.453,16

0,00
0,00
0,00
0,00

25.515,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25.515,00
22.875,00
22.875,00

0,00
0,00
0,00

2.640,00
2.640,00

3.129.170,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.129.170,26
2.290.936,37
2.290.936,37

560.517,28
39.528,00
10.980,00
50.020,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

459.989,28
0,00

426.852,36
331.143,36

0,00
95.709,00

465.898,60
465.898,60
327.053,94
120.872,72
206.181,22

0,00
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
R0530 3232
AKTIVNOST
R0531 3232
R0532 3232

Sanacija divljih deponija
006 ODRŽAVANJE ČISTOĆE

Održavanje čistoće
Održavanje fontane i ostalih objekata

BANOVA JARUGA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0533 3232
AKTIVNOST
R0534 3232
AKTIVNOST
R0535 3223
AKTIVNOST
R0536 3232
AKTIVNOST
R0537 3232
BATINA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0538 3232
R0539 3232
AKTIVNOST
R0540 3223
AKTIVNOST
R0541 3232
GOJLO
PROGRAM
AKTIVNOST
R0542 3232
R0543 3232
AKTIVNOST
R0544 3223
AKTIVNOST
R0545 3232
HUSAIN
PROGRAM
AKTIVNOST
R0546 3232
R0547 3232
R0548 3232
R0549 3232
R0550 3232
R0551 3232
AKTIVNOST
R0552 3232
AKTIVNOST
R0553 3223
AKTIVNOST
R0554 3232
AKTIVNOST
R0555 3232
ILOVA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0556 3232
R0557 3232
R0558 3232
R0559 3232
R0701 3232

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Zimska služba
002 ZELENE POVRŠINE I PARKOVI

Održavanje zelenih površina
003 JAVNA RASVIJETA

Energija
005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA

Održavanje javne rasvjete
006 ODRŽAVANJE ČISTOĆE

Održavanje čistoće

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Zimska služba
Popravak makadama

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Popravak makadama
Zimska služba

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Održavanje odvoda, kanala, bankina i izrada propusta
Popravak makadama
Održavanje sistema za odvodnju
Podizanje slivnika i izrada novih
Zimska služba

002 ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
Održavanje zelenih površina

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

006 ODRŽAVANJE ČISTOĆE
Održavanje čistoće

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Popravak makadama
Održavanje sistema za odvodnju
Zimska služba
Pojačano održavanje cesta

PLANIRANO
10.000,00

890.000,00
840.000,00
50.000,00
79.000,00
79.000,00
6.000,00
6.000,00

15.000,00
15.000,00
46.000,00
46.000,00

7.000,00
7.000,00
5.000,00
5.000,00

18.500,00
18.500,00
5.000,00
2.000,00
3.000,00
8.000,00
8.000,00
5.500,00
5.500,00

111.000,00
111.000,00
83.000,00
60.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
5.000,00
5.000,00

181.000,00
181.000,00
119.000,00
48.000,00
20.000,00
6.000,00

10.000,00
10.000,00
25.000,00
15.000,00
15.000,00
30.000,00
30.000,00
8.000,00
8.000,00
9.000,00
9.000,00

201.000,00
201.000,00
135.000,00

5.000,00
7.000,00

10.000,00
13.000,00

100.000,00

OSTVARENO
0,00

510.614,19
509.294,78

1.319,41
30.860,64
30.860,64
3.306,20
3.306,20
1.900,00
1.900,00

14.307,22
14.307,22
11.347,22
11.347,22

0,00
0,00

7.233,17
7.233,17

957,70
957,70

0,00
4.216,11
4.216,11
2.059,36
2.059,36

43.970,38
43.970,38
15.829,50

0,00
15.829,50
15.727,38
15.727,38
12.413,50
12.413,50
49.078,57
49.078,57
23.536,23

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23.536,23
0,00
0,00

21.762,50
21.762,50
2.649,84
2.649,84
1.130,00
1.130,00

53.976,38
53.976,38
6.545,30

0,00
0,00
0,00

6.545,30
0,00
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
AKTIVNOST
R0560 3232
AKTIVNOST
R0561 3223
AKTIVNOST
R0562 3232
AKTIVNOST
R0563 3232
MEĐURIĆ
PROGRAM
AKTIVNOST
R0564 3232
AKTIVNOST
R0565 3223
AKTIVNOST
R0566 3232
R0567 3232
REPUŠNICA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0568 3232
R0569 3232
R0570 3232
R0571 3232
R0703 3232
AKTIVNOST
R0572 3232
AKTIVNOST
R0573 3223
AKTIVNOST
R0574 3232
R0575 3232
AKTIVNOST
R0576 3232
BRINJANI
PROGRAM
AKTIVNOST
R0577 3232
R0578 3232
R0579 3232
AKTIVNOST
R0580 3223
AKTIVNOST
R0581 3232
R0582 3232
ČAIRE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0583 3232
AKTIVNOST
R0584 3223
AKTIVNOST
R0585 3232
JAMARICE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0586 3232
AKTIVNOST
R0587 3223

002 ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
Održavanje zelenih površina

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

006 ODRŽAVANJE ČISTOĆE
Održavanje čistoće

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Zimska služba
003 JAVNA RASVIJETA

Energija
005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA

Održavanje javne rasvjete
Sanacija divljih deponija

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Održavanje odvodnih kanala, bankina i propusta
Popravak makadama
Zimska služba
Sanacija klizišta

002 ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
Održavanje zelenih površina

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete
Sanacija divljih deponija

006 ODRŽAVANJE ČISTOĆE
Održavanje čistoće

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Popravak makadama
Zimska služba

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Sanacija divljih deponija
Održavanje javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Zimska služba
003 JAVNA RASVIJETA

Energija
005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA

Održavanje javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Zimska služba
003 JAVNA RASVIJETA

Energija

PLANIRANO
5.000,00
5.000,00

48.000,00
48.000,00
11.000,00
11.000,00
2.000,00
2.000,00

66.500,00
66.500,00

1.000,00
1.000,00

23.000,00
23.000,00
42.500,00

2.500,00
40.000,00

577.000,00
577.000,00
450.000,00
35.000,00
10.000,00
20.000,00
45.000,00

340.000,00
15.000,00
15.000,00
75.000,00
75.000,00
28.000,00
18.000,00
10.000,00
9.000,00
9.000,00

116.000,00
116.000,00
89.000,00
40.000,00
30.000,00
19.000,00
12.000,00
12.000,00
15.000,00
10.000,00
5.000,00

13.500,00
13.500,00
5.000,00
5.000,00
6.000,00
6.000,00
2.500,00
2.500,00

45.000,00
45.000,00

1.000,00
1.000,00

16.000,00
16.000,00

OSTVARENO
1.200,00
1.200,00

34.649,62
34.649,62
11.581,46
11.581,46

0,00
0,00

19.821,28
19.821,28

414,80
414,80

15.415,86
15.415,86
3.990,62
3.990,62

0,00
119.383,24
119.383,24
36.725,66

0,00
0,00
0,00

36.725,66
0,00

1.500,00
1.500,00

45.120,44
45.120,44
34.937,14
34.937,14

0,00
1.100,00
1.100,00

21.679,10
21.679,10
10.743,93

0,00
0,00

10.743,93
7.519,17
7.519,17
3.416,00

0,00
3.416,00
9.249,20
9.249,20
2.513,20
2.513,20
3.815,32
3.815,32
2.920,68
2.920,68

12.797,65
12.797,65

0,00
0,00

9.861,11
9.861,11



Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
AKTIVNOST
R0588 3232
R0589 3232
JANJA LIPA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0590 3232
AKTIVNOST
R0591 3223
AKTIVNOST
R0592 3232
KLETIŠTE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0593 3232
R0594 3232
AKTIVNOST
R0595 3223
AKTIVNOST
R0596 3232
R0597 3232

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete
Nabava nadstrešnica

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Zimska služba
003 JAVNA RASVIJETA

Energija
005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA

Održavanje javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Zimska služba
Sanacija udarnih rupa

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete
Obnova i popravak javne rasvjete

KATOLIČKE ČAIRE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0598 3232
R0599 3232
R0600 3232
AKTIVNOST
R0601 3223
AKTIVNOST
R0602 3232

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Zimska služba
Održavanje odvoda, kanala, bankina i izrada propusta
Popravak makadama

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

KUTINSKA SLATINA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0603 3232
R0604 3232
R0605 3232
AKTIVNOST
R0606 3232
AKTIVNOST
R0607 3223
AKTIVNOST
R0608 3232
MIS1NKA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0609 3223
AKTIVNOST
R0610 3232
R0611 3232
STUPOVACA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0612 3232
R0613 3232
R0702 3232
AKTIVNOST
R0614 3223
AKTIVNOST

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Popravak makadama
Zimska služba

002 ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
Održavanje zelanih površina

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
003 JAVNA RASVIJETA

Energija
005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA

Održavanje javne rasvjete
Nabava nadstrešnice

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Zimska služba
Pojačano održavanje cesta

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA

PLANIRANO
28.000,00
3.000,00

25.000,00
22.000,00
22.000,00
5.000,00
5.000,00

14.000,00
14.000,00
3.000,00
3.000,00

38.000,00
38.000,00
14.000,00
4.000,00

10.000,00
13.000,00
13.000,00
11.000,00
3.000,00
8.000,00

93.000,00
93.000,00
72.000,00

1.000,00
10.000,00
61.000,00
19.000,00
19.000,00
2.000,00
2.000,00

87.000,00
87.000,00
32.000,00
5.000,00

12.000,00
15.000,00
10.000,00
10.000,00
40.000,00
40.000,00
5.000,00
5.000,00

37.000,00
37.000,00
9.000,00
9.000,00

28.000,00
3.000,00

25.000,00
284.000,00
284.000,00
252.000,00
27.000,00
25.000,00

200.000,00
26.000,00
26.000,00
6.000,00

OSTVARENO
2.936,54
2.936,54

0,00
9.777,34
9.777,34
2.391,20
2.391,20
7.386,14
7.386,14

0,00
0,00

17.415,26
17.415,26
6.664,26
6.664,26

0,00
7.975,50
7.975,50
2.775,50
2.775,50

0,00
14.491,26
14.491,26

0,00
0,00
0,00
0,00

13.787,32
13.787,32

703,94
703,94

49.400,39
49.400,39
20.199,54

0,00
0,00

20.199,54
960,00
960,00

24.954,17
24.954,17
3.286,68
3.286,68
6.597,25
6.597,25
5.300,39
5.300,39
1.296,86
1.296,86

0,00
40.517,07
40.517,07
19.016,75

0,00
19.016,75

0,00
17.229,10
17.229,10
4.271,22
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
R0615 3232
ŠARTOVAC
PROGRAM
AKTIVNOST
R0616 3232
R0617 3232
R0618 3232
AKTIVNOST
R0619 3223
AKTIVNOST
R0620 3232
R0621 3232
ZBJEGOVAČA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0622 3232
R0623 3232
R0624 3232
R0625 3232
AKTIVNOST
R0626 3223
AKTIVNOST
R0627 3232

Održavanje javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Popravak makadama
Zimska služba

003 JAVNA RASV1JETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete
Obnova i popravak javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Održavanje odvoda, kanala, bankina i propusta
Zimska služba
Pojačano održavanje cesta

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

KRAJIŠKA KUTINICA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0628 3232
R0629 3232
R0630 3232
AKTIVNOST
R0631 3223
AKTIVNOST
R0632 3232
KUTINICA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0633 3232
R0634 3232
R0635 3232
AKTIVNOST
R0636 3223
AKTIVNOST
R0637 3232
MIKLEUŠKA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0638 3232
R0639 3232
R0640 3232
AKTIVNOST
R0641 3223
AKTIVNOST
R0642 3232
SELIŠTE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0643 3232
R0644 3232
R0645 3232

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Popravak makadama
Zimska služba
Sanacija udarnih rupa

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Popravak makadama
Zimska služba
Sanacija udarnih rupa

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Popravak makadama
Zimska služba

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Popravak makadama
Zimska služba

PLANIRANO
6.000,00

69.000,00
69.000,00
43.000,00
15.000,00
16.000,00
12.000,00
11.000,00
11.000,00
15.000,00
5.000,00

10.000,00
167.500,00
167.500,00
147.000,00
15.000,00
10.000,00
38.000,00
84.000,00
17.000,00
17.000,00
3.500,00
3.500,00

60.000,00
60.000,00
51.000,00
15.000,00
14.000,00
22.000,00
6.000,00
6.000,00
3.000,00
3.000,00

32.500,00
32.500,00
15.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

14.000,00
14.000,00
3.500,00
3.500,00

122.500,00
122.500,00
104.000,00
46.000,00
23.000,00
35.000,00
15.000,00
15.000,00
3.500,00
3.500,00

66.000,00
66.000,00
40.000,00
22.000,00
5.000,00

13.000,00

OSTVARENO
4.271,22

24.035,61
24.035,61
13.840,90

0,00
0,00

13.840,90
6.646,95
6.646,95
3.547,76
3.547,76

0,00
48.511,37
48.511,37
36.170,56

0,00
0,00

36.170,56
0,00

10.091,13
10.091,13
2.249,68
2.249,68

16.585,92
16.585,92
9.369,60

0,00
9.369,60

0,00
3.003,66
3.003,66
4.212,66
4.212,66

19.303,04
19.303,04
7.820,20
5.124,00
2.696,20

0,00
9.690,66
9.690,66
1.792,18
1.792,18

36.350,77
36.350,77
24.180,40

0,00
0,00

24.180,40
9.031,31
9.031,31
3.139,06
3.139,06

27.108,65
27.108,65
10.208,35

0,00
0,00

10.208,35
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
AKTIVNOST
R0646 3223
AKTIVNOST
R0647 3232

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete

KUTINA RADIĆEVA ULICA
PROGRAM
AKTIVNOST
R0648 3232
R0649 3232
R0650 3232
AKTIVNOST
R0651 3232
AKTIVNOST
R0652 3223
AKTIVNOST
R0653 3232
R0654 3232
AKTIVNOST
R0655 3232

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Popravak makadama
Zimska služba

002 ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
Održavanje zelenih površina

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete
Obnova i popravak javne rasvjete

006 ODRŽAVANJE ČISTOĆE
Održavanje čistoće

KUTINA RADNIČKO NASELJE
PROGRAM
AKTIVNOST
R0656 3232
R0657 3232
R0658 3232
R0659 3232
AKTIVNOST
R0660 3223
AKTIVNOST
R0661 3232
R0662 3232
RAZDJEL 006

PROGRAM
AKTIVNOST
R0663 3111
R0664 3121
R0665 3132
R0666 3133
AKTIVNOST
R0667 3211
R0668 3212
R0669 3213
PROGRAM
PROJEKT
R0670 4264
R0671 4264
R0672 4264
R0673 4264
PROJEKT
R0674 3237
PROJEKT
R0675 3237
PROGRAM
PROJEKT
R0676 4214
R0677 4264
R0678 4264
PROJEKT

002 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUKTURE
001 ODRŽAVANJE CESTA

Sanacija udarnih rupa
Održavanje odvoda, kanala, bankina i propusta
Popravak makadama
Zimska služba

003 JAVNA RASVIJETA
Energija

005 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
Održavanje javne rasvjete
Obnova i popravak javne rasvjete
UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA I KULTURNE
BAŠTINE

001 REDOVNA DJELATNOST
001 RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

009 PROSTORNI PLANOVI
001 IZRADA PROSTORNIH PLANOVA

DPU Kutina centar I. izmjene
DPU Repušnica - katastarske podloge
Sporazum DGU
Prostorni planovi

004 GEODETSKO - KATASTARSKE USLUGE
Geodctsko-katastarske usluge

005 VJEŠTAČENJA
Usluge vještačenja

010 ZAŠTITA OKOLIŠA
001 KOMUNALNI DEPONIJ KUTINA

Izgradnja komunalne deponije
Program gospodarenja otpadom
Elaborat sanacije divljih deponija

004 IZRADA KARTE BUKE

PLANIRANO
21.000,00
21.000,00
5.000,00
5.000,00

253.000,00
253.000,00
113.000,00
35.000,00
45.000,00
33.000,00
5.000,00
5.000,00

100.000,00
100.000,00
30.000,00
18.000,00
12.000,00
5.000,00
5.000,00

159.000,00
159.000,00
67.000,00
20.000,00
10.000,00
17.000,00
20.000,00
24.000,00
24.000,00
68.000,00
18.000,00
50.000,00

9.752.740,00

549.200,00
517.200,00
419.000,00

25.000,00
66.000,00
7.200,00

32.000,00
3.750,00

20.000,00
8.250,00

775.540,00
605.540,00
60.000,00

150.000,00
0,00

395.540,00
150.000,00
150.000,00
20.000,00
20.000,00

5.833.000,00
5.543.000,00
5.418.000,00

100.000,00
25.000,00

250.000,00

OSTVARENO
13.179,30
13.179,30
3.721,00
3.721,00

113.813,14
113.813,14
33.942,64

0,00
2.955,84

30.986,80
0,00
0,00

68.849,02
68.849,02
11.021,48
11.021,48

0,00
0,00
0,00

46.277,21
46.277,21
24.970,35

0,00
0,00
0,00

24.970,35
13.546,44
13.546,44
7.760.42
7.760,42

0,00
2.968.356,52

260.888,72
250.108,93
200.640,71

14.958,01
31.099,31
3.410,90

10.779,79
505,00

9.424,79
850,00

260.579,98
158.734,68

3.821,04
0,00
0,00

154.913,64
89.845,30
89.845,30
12.000,00
12.000,00

230.700,00
7.220,00
7.220,00

0,00
0,00

147.490,00
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Pozicija Br. konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA
R0679 4264
PROJEKT
R0680 3512
PROGRAM
PROJEKT
R0681 4111
R0682 4111
R0683 4111
R0684 4212
PROGRAM
PROJEKT
R0685 3512

Karta buke
008 SUFINANCIRANJE ISTRAŽIVAČKIH DJELATNOSTI

Sufinanciranje studije utjecaja ek. činitelja na zdr. stanje st
011 OTKUP ZEMLJIŠTA I OBJEKATA

002 OTKUP RAZNIH OBJEKATA I ZEMLJIŠTA
Otkup zemljišta
DPU Centar
Rješavanje imovinskih odnosa
Zgrada Moslavke d.o.o.

041 KULTURNA BAŠTINA
001 SUFINANCIRANJE KULTURNE BAŠTINE

Sufinanciranje istraživanja arheološkog nalazišta

PLANIRANO
250.000,00
40.000,00
40.000,00

2.580.000,00
2.580.000,00

150.000,00
830.000,00
200.000,00

1.400.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00

OSTVARENO
147.490,00
75.990,00
75.990,00

2.216.187,82
2.216.187,82

0,00
804.364,72

11.823,10
1.400.000,00

0,00
0,00
0,00

62.
Na temelju članka 30. i 36. Statuta Grada

Kutine (Službene novine Grada Kutine» br.
6/03.,9/03., 3/05 i 2/06.) Gradsko vijeće Grada Ku-
tine na 11. sjednici održanoj 25. srpnja 2006. go-
dine donijelo je

ODLUKU
o Izmjenama i dopunama Odluke o

utvrđivanju naknade za rad u tijelima
Grada Kutine

sjednica Gradskog vijeća i Poglavarstva , to Vijeća
mjesnog odbora, održana.

Naknada iz članka 5. st. 2. Odluke o naknadama
isplaćivati će se po održanoj sjednici radnih tijela.

Članak 5.
Naknade troškova za rad, propisane Odlukom o

naknadama, isplaćuju se iz Proračuna Grada na te-
melju zapisnika i evidencije o nazočnosti sjednicama
radnih tijela, koju vode pročelnici Upravnih odjela i
dostavljaju Uredu gradonačelnika, koji na kraju svakog
mjeseca dostavlja

Upravnom odjelu za financije, proračun, javne
prihode i gradsku riznicu jedinstveno Izvješće o na-
zočnosti sjednicama Gradskog vijeća, Poglavarstva i
njihovih radnih tijela, a radi isplate.

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se Izmjene i dopune

Odluke o utvrđivanju naknade za rad u tijelima grada
Kutine («Službene novine Grada Kutine» br. 2/95. i
10/00.) - u daljnjem tekstu Odluke o naknadi.

Članak 2.
Članak 2. Odluke o naknadi mijenja se na način

da se iza stavka 2. dodaje novi stavak 3. koji glasi:
«Članovima Gradskog vijeća Grada Kutine pri-

pada pravo na mjesečnu naknadu troškova za rad u vis-
ini od 170,00 kuna neto.»

Članak 3.
Članak 5. Odluke o naknadi mijenja se i glasi:
«Predsjednicima Vijeća mjesnih odbora pripada

pravo na mjesečnu naknadu troškova za rad u visini
vrijednosti koeficijenta 0,15.

Predsjednicima i članovima stalnih i povremenih
radnih tijela Gradskog vijeća i Poglavarstva Grada Ku-
tine pripada pravo na isplatu naknade troškova za rad u
neto iznosu 1/2 dnevnice za službeno putovanje a zem-
lji, propisane Pravilnikom o porezu na dohodak.»

Članak 4.
Članak 6. Odluke mijenja se i glasi:
«Naknada iz članka 2., 3. i 4. Odluke o nakna-

dama isplaćivati će se mjesečno, bez obzira da li je

Članak 6.
Danom početka primjene ove Odluke stavlja se

izvan snage članak 3. Odluke o utvrđivanju naknadi od
11. prosinca 2000. godine, objavljene u «Službenim no-
vinama Grada Kutine» br. 10/00.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u «Službenim novinama Grada Kutine», a prim-
jenjuje se od 01. rujna 2006. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/06-05/3
Urbroj: 2176/03-02-06-ll/4
Kutina, 25. srpnja 2006. godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Željko Uzel ing.građ.,v.r.
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63.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 11. sjed-

nici, održanoj 25. srpnja 2006. godine, razma-
tralo je Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih
izvještaja i poslovanja Grada Kutine za 2005.
godinu.

Temeljem članka 30. Statuta Grada Kutine
(SI. novine Grada Kutine 6/03. i 9/03., 3/05. i
2/06.) i članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća
Grada Kutine donijet je slijedeći

Zaključak

Temeljem članka 3. st. 2. Zakona o zaštiti od
požara (Narodne novine br.58/93. i 33/05.),
članka 30. Statuta Grada Kutine (SI. novine
Grada Kutine 6/03. i 9/03., 3/05. i 2/06.) i članka
86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Kutine
donijet je slijedeći

Zaključak

I.
Prihvaća se Procjena ugroženosti od požara i Plan

zaštite od požara za Grad Kutinu koje je izradilo ov-
lašteno trgovačko društvo «Protection d.o.o.» Umag, te
na koje je prethodno mišljenje dalo Ministarstvo unu-
tarnjih poslova, broj: 511-01-75-37571/2-06-l/4, od 01.
lipnja 2006. godine.

I.
Prihvaća se Izvješće Državne revizije - Područnog

ureda Sisak o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i
poslovanja Grada Kutine za 2005. godinu.

Usvaja se Nalaz i preporuka, kao i mišljenje, koji
su sastavni dio ovog Izvještaja iz stavka 1.

II.
Izvješće Državne revizije - Područnog ureda Sisak

sastavni je dio ovog Zapisnika.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u «Službenim novinama Grada Kutine».

II.
Procjena i Plan zaštite od požara za Grad Kutinu

sastavni su dio ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u «Službenim novinama Grada Kutine».

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/06-01/l
Urbroj: 2176/03-02-06-ll/2
Kutina, 25. srpnja 2006. godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Željko Uzel ing.građ.,v.r.

64.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 11. sjed-

nici, održanoj 25. srpnja 2006. godine, razma-
tralo je Procjenu ugroženosti od požara za Grad
Kutinu i Plan zaštite od požara za Grad Kutinu.

Klasa: 021-01/06-01/1
Urbroj: 2176/03-02-06-ll/4
Kutina, 25. srpnja 2006. godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Željko Uzel ing.građ.,v.r.

65.
Na temelju članka 2. Odluke o dopuni Od-

luke o komunalnom redu («Službene novine
Grada Kutine» broj: 4./06.) i članka 78. Poslov-
nika o radu Poglavarstva Grada Kutine
(«Službene novine Grada Kutine» broj: 1/95.)
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine na 18. sjed-
nici od 20. srpnja 2006. godine, donosi slijedeći

ZAKLJUČAK
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I.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine utvrđuje

N A K N A D U za polaganje
T E L E K O M U N I K A C I J S K I H instalaci ja kroz
izgrađenu distribucijsko telekomunikacijsku kanaliza-
ciju (u daljnjem tekstu: DTK) u vlasništvu Grada Ku-
tine i to:

Zauzeće kapaciteta kanalizacije

25%

50%

75%

100%

Godišnja naknada po m u kn

3,75

7,50

11,25

15,00

Naknada se plaća u godišnjem iznosu za svaku
godinu korištenja DTK-a.

66.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 18.

sjednici održanoj 20. srpnja 2006. godine, razma-
tralo je prijedlog za davanje suglasnosti na Plan
održavanja groblja na području Grada Kutine u
2006. godini.

Temeljem članka 78. Poslovnika o radu Po-
glavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Zaključak

II.
Investitorima polaganja telekomunikacijskih in-

stalacija od Grada Kutine izdaje se Rješenje za
plaćanje naknade iz točke I, a prema količinama iz
zahtjeva investitora.

Ukoliko Investitor iz prethodnog stavka ne pod-
nese zahtjev za plaćanje naknade iz točke I. ili u roku
ne izvrši plaćanje naknade po Rješenju za korištenje
DTK koje izdaje Upravni odjel za komunalni sustav,
naknada se uvećava za 50 % i provodi se postupak
određen propisima o prisilnoj naplati poreza na doho-
dak, odnosno dobit.

III.
Ovaj Zaključak odgovarajući se primjenjuje i za

ranije položene instalacije kroz DTK, te će obveza
upravitelja istih instalacija za podmirenje naknade po
ovom zaključku teći od 01. lipnja 2006. godine.

IV.
Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav i

Upravni odjel za financije, proračun, javne prihode i
gradsku riznicu za provođenje ovog Zaključka.

1. Daje se suglasnost na Plan održavanja groblja
na području Grada Kutine u 2006. godini, kojeg su
izradili Komunalni servisi Kutina d.o.o. s jediničnim
cijenama, vrstama i količinama radova i usluga.

2. Plan iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Grad Kutina sufinancirati će obavljanje radova
iz Plana u visini sredstava osiguranih u Proračunu
Grada Kutine za 2006. godinu na poziciji RO 509 a
iznosu do 150.000,00 kuna u dva obroka i to prvi obrok
od 60% do 30. 07. 2006. godine, a drugi obrok od 40%
do 30. 11.2006. godine.

4. Plan će se izvršiti uz koordinaciju s Vijećima
Mjesnih odbora, a KOMUNALNI SERVISI KUTINA
d.o.o. Kutina zadužuju se da primjerak Plana dostave
na znanje svim zainteresiranim MO.

5. Nadzor nad izvođenjem radova obavljati će
Upravni odjel za komunalni sustav Grada Kutine.

V.
Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenim novi-

nama G r a d a Kutine i s tupa na snagu sa danom
donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/06-02/1
Urbroj: 2176/03-01-06-18-ll
Kutina, 20. srpnja 2006. godine

Predsjednik
Gradskog poglavarstva

Mr.sc. Davor Žmegač,v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/06-02/l
Urbroj: 2176/03-01-06-18-7
Kutina, 20. srpnja 2006. godine

Predsjednik
Gradskog poglavarstva

Mr.sc. Davor Žmegač,v.r.

Zvonimir
Line

Zvonimir
Line

Zvonimir
Line
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67.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 18.

sjednici održanoj 20. srpnja 2006. godine, razma-
tralo je prijedlog Zaključka o davanju suglas-
nosti na raspisivanje javnog natječaja za izbor
zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe
Kutina.

Temeljem članka 78. Poslovnika o radu Po-
glavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Zaključak

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća
Vatrogasne postrojbe Kutina o raspisivanju natječaja
za izbor zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe
Kutina.

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novi-
nama Grada Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/06-02/1
Urbroj: 2176/03-01-06-18-19
Kutina, 20. srpnja 2006. godine

Predsjednik
Gradskog poglavarstva

Mr.sc. Davor Žmegač,v.r.

68.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 18.

sjednici održanoj 20. srpnja 2006. godine, razma-
tralo je prijedlog dodjele prostora Kulturnom
centru mladih Kutina .

Temeljem članka 78. Poslovnika o radu Po-
glavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Zaključak

Kulturnom centru mladih iz Kutine, Radićeva 3.,
daje se privremeno na korištenje prostor u Kutini, u
Crkvenoj ulici, koji su nekada koristile Udruge invalida
rada i Udruga distrofičara, invalida cerebralne i dječje
paralize.

Prostor se dodjeljuje privremeno i bez naknade, a
najduže do 31. prosinca 2008. godine. U slučaju da
navedeni prostor, odnosno nekretninu, Grad proda,
Kulturni centar mladih dužan je prostor vratiti Gradu
u stanju u kakvom ga je i primio u roku od 15 dana od
dana primitka pisane obavijesti o prodaji prostora.

Navedeni prostor daje se na korištenje isključivo

za potrebe rada kluba mladih i ne može se koristiti u
druge svrhe.

Kulturni centar mladih mora prostor dodijeljen
mu na korištenje koristiti s pažnjom dobrog gospodara.

Ovaj Zaključak dostavit će se Upravnom odjelu
za razvoj, gospodarstvo i upravljanje imovinom radi
reguliranja drugih prava između Grada Kutine i Kul-
turnog centra mladih.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/06-02/1
Urbroj: 2176/03-01-06-18-23
Kutina, 20. srpnja 2006. godine

Predsjednik
Gradskog poglavarstva

Mr.sc. Davor Žmegač,v.r.

69.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 18.

sjednici održanoj 20. srpnja 2006. godine, razma-
tralo je prijedlog Zaključka o davanju suglas-
nosti ustanovi Športski centar Kutina.

Temeljem članka 78. Poslovnika o radu Po-
glavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Zaključak

1. Podržava se prikazani prijedlog Programa rada
ustanove Športski centar Kutina za razdoblje od 2007.
do 2010. godine, te se daje suglasnost ravnatelju us-
tanove da do 01. listopada 2006. godine izradi Idejni
projekta rada ustanove u Srednjoročnom razdoblju i
isti dostavi na razmatranje Poglavarstvu Grada Kutine.

2. Odobrava se zapošljavanje dva djelatnika, na
određeno vrijeme, od 01. kolovoza do 31. prosinca
2006. godine i to:
- 1 djelatnika na poslovima voditelja održavanja ob-
jekata i opreme i
- 1 djelatnika na poslovima organiziranja športskih ak-
tivnosti.

3. Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu d a n o m
donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/06-02/1
Urbroj: 2176/03-01-06-18-26
Kutina, 20. srpnja 2006. godine

Predsjednik
Gradskog poglavarstva

Mr.sc. Davor Žmegač,v.r.
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